
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 1597

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wzoru formularza wniosku o zatwierdzenie odpowiedniego dla realizacji danego zadania inwestycyjnego 
wskaźnika lub wskaźników zgodności, wzoru formularza sprawozdania rzeczowo-finansowego, wzoru formularza 

opinii biegłego rewidenta, wzoru formularza informacji o nieponiesieniu kosztów inwestycyjnych

Na podstawie art. 36 ust. 6 ustawy z dnia 12 czerwca 2015 r. o systemie handlu uprawnieniami do emisji gazów cieplar-
nianych (Dz. U. poz. 1223 oraz z 2016 r. poz. 266 i 542) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór formularza:

1)	 wniosku o zatwierdzenie odpowiedniego dla realizacji danego zadania inwestycyjnego wskaźnika lub wskaźników 
zgodności, o których mowa w art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 12 czerwca 2015 r. o systemie handlu uprawnieniami do 
emisji gazów cieplarnianych, zwanej dalej „ustawą”, który stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia;

2)	 sprawozdania rzeczowo-finansowego, który stanowi załącznik nr 2 do rozporządzenia;

3)	 opinii biegłego rewidenta, o której mowa w art. 36 ust. 2 ustawy, który stanowi załącznik nr 3 do rozporządzenia;

4)	 informacji, o której mowa w art. 34 ust. 2 ustawy, który stanowi załącznik nr 4 do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Środowiska: J. Szyszko

1) 	 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 
i 2095).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1597

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

W
ZÓ

R

R
ok

 ro
zp

oc
zę

ci
a 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o
Pl

an
ow

an
y 

ro
k 

za
ko

ńc
ze

ni
a 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

A
. D

A
N

E
 O

G
Ó

L
N

E
 

R
od

za
j p

od
m

io
tu

 r
ea

liz
uj

ąc
eg

o 
za

da
ni

e 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

uj
ęt

e 
w

 K
ra

jo
w

ym
 P

la
ni

e 
In

w
es

ty
cy

jn
ym

 (K
PI

)1)

1.
 D

A
N

E 
ID

EN
TY

FI
K

A
C

Y
JN

E 
PO

D
M

IO
TU

 R
EA

LI
ZU

JĄ
C

EG
O

 Z
A

D
A

N
IE

 IN
W

ES
TY

C
Y

JN
E 

U
JĘ

TE
 W

 K
PI

R
EG

O
N

N
IP

U
lic

a,
 n

um
er

K
od

 p
oc

zt
ow

y
M

ie
js

co
w

oś
ć

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 u
po

w
aż

ni
on

ej
 d

o 
dz

ia
ła

ni
a 

w
 im

ie
ni

u 
po

dm
io

tu
 

St
an

ow
is

ko
E-

m
ai

l
Te

le
fo

n
Fa

x

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 w
yz

na
cz

on
ej

 d
o 

ko
nt

ak
tu

St
an

ow
is

ko
U

lic
a,

 n
um

er
K

od
 p

oc
zt

ow
y

M
ie

js
co

w
oś

ć
E-

m
ai

l
Te

le
fo

n
Fa

x

2.
 D

A
N

E 
IN

ST
A

LA
C

JI
, W

 K
TÓ

R
EJ

 R
EA

LI
ZO

W
A

N
E 

JE
ST

 Z
A

D
A

N
IE

 IN
W

ES
TY

C
Y

JN
E 

U
JĘ

TE
 W

 K
PI

, L
U

B 
O

PE
R

A
TO

R
A

 S
Y

ST
EM

U
 P

R
ZE

SY
ŁO

W
EG

O
 

N
az

w
a 

pr
ow

ad
zą

ce
go

 in
st

al
ac

ję
 lu

b 
op

er
at

or
a 

sy
st

em
u 

pr
ze

sy
ło

w
eg

o
N

az
w

a 
in

st
al

ac
ji

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

uj
ęt

eg
o 

w
 K

PI
N

um
er

 z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

uj
ęt

eg
o 

w
 K

PI
 (n

p.
 P

L-
$-

00
01

)

R
EG

O
N

N
um

er
 w

 K
ra

jo
w

ym
 P

la
ni

e 
R

oz
dz

ia
łu

 U
pr

aw
ni

eń
 d

o 
em

is
ji 

dw
ut

le
nk

u 
w

ęg
la

 (K
PR

U
) p

ro
w

ad
zą

ce
go

 in
st

al
ac

ję
 (n

p.
 P

L-
00

01
-0

5 
lu

b 
„b

ra
k”

)

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 
M

in
ist

ra
 Ś

ro
do

w
isk

a 
z 

dn
ia

 …
. (

po
z.

   
 )

W
N

IO
SE

K
 O

 Z
A

T
W

IE
R

D
ZE

N
IE

 
O

D
PO

W
IE

D
N

IE
G

O
 D

L
A

 R
E

A
L

IZ
A

C
JI

 D
A

N
E

G
O

 Z
A

D
A

N
IA

 IN
W

E
ST

Y
C

Y
JN

E
G

O
 

W
SK

A
ŹN

IK
A

 L
U

B
 W

SK
A

ŹN
IK

Ó
W

 Z
G

O
D

N
O

ŚC
I

N
az

w
a 

po
dm

io
tu

 

N
r z

ad
an

ia
 in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

1

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 Ś
ro

do
w

is
ka

 
z 

dn
ia

 2
9 

w
rz

eś
ni

a 
20

16
 r.

 (p
oz

. 1
59

7)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1597

﻿

N
IP

U
lic

a,
 n

um
er

K
od

 p
oc

zt
ow

y
M

ie
js

co
w

oś
ć

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 w
yz

na
cz

on
ej

 d
o 

ko
nt

ak
tu

St
an

ow
is

ko
E-

m
ai

l
Te

le
fo

n
Fa

x

B
. D

O
B

Ó
R

 W
SK

A
ŹN

IK
A

 L
U

B
 W

SK
A

ŹN
IK

Ó
W

 Z
G

O
D

N
O

ŚC
I

C
ha

ra
kt

er
ys

ty
ka

 z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

uj
ęt

eg
o 

w
 K

PI
, d

la
 k

tó
re

go
 o

kr
eś

la
ny

 je
st

 w
sk

aź
ni

k 
lu

b 
w

sk
aź

ni
ki

 z
go

dn
oś

ci

Za
da

ni
e 

in
w

es
ty

cy
jn

e2)

W
ar

to
ść

 w
sk

aź
ni

ka
 

zg
od

no
śc

i p
rz

ed
 

ro
zp

oc
zę

ci
em

 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

W
ar

to
ść

 w
sk

aź
ni

ka
 

zg
od

no
śc

i p
o 

za
ko

ńc
ze

ni
u 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

Je
dn

os
tk

a

%

M
g 

C
O

2/M
W

h

W
ar

to
ść

 w
sk

aź
ni

ka
 

zg
od

no
śc

i p
rz

ed
 

ro
zp

oc
zę

ci
em

 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

W
ar

to
ść

 w
sk

aź
ni

ka
 

zg
od

no
śc

i p
o 

za
ko

ńc
ze

ni
u 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

Je
dn

os
tk

a

%

M
W

e

M
g 

C
O

2/M
W

h

1.
 W

sk
aź

ni
ki

 z
go

dn
oś

ci
 d

la
 z

ad
ań

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

zw
ią

za
ny

ch
 z

 m
od

er
ni

za
cj

ą 
ist

ni
ej

ąc
yc

h 
in

st
al

ac
ji 

w
yt

w
ar

za
ją

cy
ch

 e
ne

rg
ię

 e
le

kt
ry

cz
ną

, w
 ty

m
 z

w
ią

za
ny

ch
 z

 m
od

er
ni

za
cj

ą 
po

je
dy

nc
zy

ch
 u

rz
ąd

ze
ń 

lu
b 

w
ym

ia
ną

 ty
ch

 u
rz

ąd
ze

ń

R
ed

uk
cj

a 
em

is
yj

no
śc

i w
 w

yn
ik

u 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

R
od

za
j p

al
iw

a

R
od

za
j p

al
iw

a

R
od

za
j z

as
to

so
w

an
eg

o 
pa

liw
a 

po
ds

ta
w

ow
eg

o 
(w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 w

ęg
ie

l b
ru

na
tn

y,
 g

az
 z

ie
m

ny
 sy

st
em

ow
y,

 g
az

 
zi

em
ny

 z
e 

zł
óż

 lo
ka

ln
yc

h,
 o

le
j c

ię
żk

i, 
ol

ej
 le

kk
i, 

bi
om

as
a,

 m
et

an
 z

 o
dm

et
an

ow
ie

ni
a 

ko
pa

lń
); 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 
w

sp
ół

sp
al

an
ia

 –
 ro

dz
aj

 z
as

to
so

w
an

eg
o 

pa
liw

a 
w

sp
ół

sp
al

an
ia

 o
ra

z 
śr

ed
ni

 u
dz

ia
ł w

sp
ół

sp
al

an
ia

R
od

za
j z

as
to

so
w

an
eg

o 
pa

liw
a 

po
ds

ta
w

ow
eg

o 
(w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 w

ęg
ie

l b
ru

na
tn

y,
 g

az
 z

ie
m

ny
 sy

st
em

ow
y,

 g
az

 
zi

em
ny

 z
e 

zł
óż

 lo
ka

ln
yc

h,
 o

le
j c

ię
żk

i, 
ol

ej
 le

kk
i, 

bi
om

as
a,

 m
et

an
 z

 o
dm

et
an

ow
ie

ni
a 

ko
pa

lń
); 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 
w

sp
ół

sp
al

an
ia

 –
 ro

dz
aj

 z
as

to
so

w
an

eg
o 

pa
liw

a 
w

sp
ół

sp
al

an
ia

 o
ra

z 
śr

ed
ni

 u
dz

ia
ł w

sp
ół

sp
al

an
ia

M
oc

 o
si

ąg
al

na

2.
 W

sk
aź

ni
ki

 z
go

dn
oś

ci
 d

la
 z

ad
ań

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

zw
ią

za
ny

ch
 z

 b
ud

ow
ą 

no
w

yc
h 

in
st

al
ac

ji 
w

yt
w

ar
za

ją
cy

ch
 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą

Em
is

yj
no

ść
 w

 w
yn

ik
u 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

2



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1597

﻿

Je
dn

os
tk

a
C

zy
 d

ot
yc

zy
3)

?

km km km km sz
t.

sz
t.

sz
t.

sz
t.

sz
t

sz
t

% % %

Je
dn

os
tk

a

ty
s. 

m
3

Je
dn

os
tk

a
C

zy
 d

ot
yc

zy
3)

?

%

G
J/

ro
k

M
W

h/
ro

k

U
za

sa
dn

ie
ni

e 
w

yb
or

u 
w

sk
aź

ni
kó

w
 z

go
dn

oś
ci

na
jw

yż
sz

eg
o 

na
pi

ęc
ia

w
ys

ok
ie

go
 n

ap
ię

ci
a

śr
ed

ni
eg

o 
na

pi
ęc

ia

ni
sk

ie
go

 n
ap

ię
ci

a

na
jw

yż
sz

eg
o 

na
pi

ec
ia

4.
 W

sk
aź

ni
k 

zg
od

no
śc

i d
la

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
w

 z
ak

re
sie

 si
ec

i p
rz

es
ył

ow
ej

 g
az

ow
ej

Ilo
ść

 e
ne

rg
ii 

el
ek

try
cz

ne
j z

 k
og

en
er

ac
ji 

w
pr

ow
ad

zo
na

 d
o 

si
ec

i e
le

kt
ro

en
er

ge
ty

cz
ne

j

Li
cz

ba
 n

ow
yc

h 
lu

b 
zm

od
er

ni
zo

w
an

yc
h 

po
je

dy
nc

zy
ch

 e
le

m
en

tó
w

 w
yp

os
aż

en
ia

 st
ac

ji 
el

ek
tro

en
er

ge
ty

cz
ny

ch
 (n

p.
 

je
dn

os
te

k 
tra

ns
fo

rm
at

or
ow

yc
h,

 p
ól

 li
ni

ow
yc

h)

R
ed

uk
cj

a 
st

ra
t w

 p
rz

es
yl

e 
al

bo
 d

ys
try

bu
cj

i

Ilo
ść

 e
ne

rg
ii 

ci
ep

ln
ej

 z
 k

og
en

er
ac

ji 
w

pr
ow

ad
zo

na
 d

o 
si

ec
i c

ie
pł

ow
ni

cz
ej

R
ed

uk
cj

a 
st

ra
t c

ie
pł

a

Li
cz

ba
 n

ow
yc

h 
lu

b 
zm

od
er

ni
zo

w
an

yc
h 

st
ac

ji 
el

ek
tro

en
er

ge
ty

cz
ny

chw
ys

ok
ie

go
 n

ap
ię

ci
a

ni
sk

ie
go

 n
ap

ię
ci

a

śr
ed

ni
eg

o 
na

pi
ęc

ia

W
ar

to
ść

 w
sk

aź
ni

ka
 z

go
dn

oś
ci

 p
o 

za
ko

ńc
ze

ni
u 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

3.
 W

yb
ra

ne
 w

sk
aź

ni
ki

 z
go

dn
oś

ci
 d

la
 z

ad
ań

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

w
 z

ak
re

sie
 si

ec
i p

rz
es

ył
ow

yc
h 

i d
ys

tr
yb

uc
yj

ny
ch

 
el

ek
tr

oe
ne

rg
et

yc
zn

yc
h 

W
ar

to
ść

 w
sk

aź
ni

ka
 z

go
dn

oś
ci

 p
o 

za
ko

ńc
ze

ni
u 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

W
ar

to
ść

 w
sk

aź
ni

ka
 z

go
dn

oś
ci

 p
o 

za
ko

ńc
ze

ni
u 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

W
ar

to
ść

 w
sk

aź
ni

ka
 

zg
od

no
śc

i p
rz

ed
 

ro
zp

oc
zę

ci
em

 re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

W
ar

to
ść

 w
sk

aź
ni

ka
 

zg
od

no
śc

i p
rz

ed
 

ro
zp

oc
zę

ci
em

 re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

D
łu

go
ść

 p
ow

st
ał

yc
h 

bą
dź

 z
m

od
er

ni
zo

w
an

yc
h 

lin
ii 

(z
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

em
 p

od
zi

ał
u 

na
 si

ec
i n

aj
w

yż
sz

eg
o 

na
pi

ęc
ia

, w
ys

ok
ie

go
 n

ap
ię

ci
a,

 
śr

ed
ni

eg
o 

na
pi

ęc
ia

 i 
ni

sk
ie

go
 n

ap
ię

ci
a)

Li
cz

ba
 o

dc
in

kó
w

 p
ow

st
ał

yc
h 

bą
dź

 z
m

od
er

ni
zo

w
an

yc
h 

lin
ii 

(z
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

em
 p

od
zi

ał
u 

na
 si

ec
i n

aj
w

yż
sz

eg
o 

na
pi

ęc
ia

, w
ys

ok
ie

go
 n

ap
ię

ci
a,

 
śr

ed
ni

eg
o 

na
pi

ęc
ia

 i 
ni

sk
ie

go
 n

ap
ię

ci
a)

W
zr

os
t p

rz
ep

us
to

w
oś

ci
 te

ch
ni

cz
ne

j s
ie

ci
 p

rz
es

ył
ow

ej
 g

az
ow

ej

5.
 W

yb
ra

ne
 w

sk
aź

ni
ki

 z
go

dn
oś

ci
 d

la
 z

ad
ań

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

w
 z

ak
re

sie
 si

ec
i c

ie
pł

ow
ni

cz
yc

h

W
ar

to
ść

 w
sk

aź
ni

ka
 

zg
od

no
śc

i p
rz

ed
 

ro
zp

oc
zę

ci
em

 re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

R
ed

uk
cj

a 
st

ra
t t

ra
ns

fo
rm

at
or

ów

W
zr

os
t p

rz
ep

us
to

w
oś

ci
 is

tn
ie

ją
cy

ch
 li

ni
i

3



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1597

﻿

1)
 Z

go
dn

ie
 z

 k
at

al
og

ie
m

 o
kr

eś
lo

ny
m

 w
 a

rt.
 3

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

2 
cz

er
w

ca
 2

01
5 

r. 
o 

sy
st

em
ie

 h
an

dl
u 

up
ra

w
ni

en
ia

m
i d

o 
em

is
ji 

ga
zó

w
 c

ie
pl

ar
ni

an
yc

h 
(D

z.
 U

. p
oz

. 1
22

3,
 z

 p
óź

n.
 z

m
.)

2)
 N

al
eż

y 
w

yb
ra

ć 
je

dn
ą 

z 
op

cj
i:

2)
 b

ud
ow

a 
no

w
yc

h 
in

st
al

ac
ji 

w
yt

w
ar

za
ją

cy
ch

 e
ne

rg
ię

 e
le

kt
ry

cz
ną

3)
 in

w
es

ty
cj

e 
w

 si
ec

i p
rz

es
ył

ow
e 

i d
ys

try
bu

cy
jn

e 
el

ek
tro

en
er

ge
ty

cz
ne

4)
 in

w
es

ty
cj

e 
w

 si
ec

i p
rz

es
ył

ow
e 

ga
zo

w
e

5)
 in

w
es

ty
cj

e 
w

 si
ec

i c
ie

pł
ow

ni
cz

e
3)

 N
al

eż
y 

w
yb

ra
ć 

je
dn

ą 
z 

op
cj

i:
1)

 T
ak

2)
 N

ie

1)
 m

od
er

ni
za

cj
a 

is
tn

ie
ją

cy
ch

 in
st

al
ac

ji 
w

yt
w

ar
za

ją
cy

ch
 e

ne
rg

ię
 e

le
kt

ry
cz

ną
, w

 ty
m

 m
od

er
ni

za
cj

a 
po

je
dy

nc
zy

ch
 u

rz
ąd

ze
ń 

lu
b 

w
ym

ia
na

 ty
ch

 u
rz

ąd
ze

ń

 P
od

pi
s

M
ie

js
co

w
oś

ć 
i d

at
a

4



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1597

﻿

Załącznik nr 2

OKRES SPRAWOZDAWCZY1)

Numer zadania inwestycyjnego ujętego w KPI (np. PL-$-0001)
Nazwa zadania inwestycyjnego ujętego w KPI 

A. DANE OGÓLNE 

Rodzaj podmiotu realizującego zadanie inwestycyjne ujęte w KPI2)

1. DANE IDENTYFIKACYJNE PODMIOTU RELIZUJĄCEGO ZADANIE INWESTYCYJNE W KPI

Nazwa podmiotu
REGON
NIP
Ulica, numer
Kod pocztowy
Miejscowość
Imię i nazwisko osoby upoważnionej do działania w imieniu podmiotu 
Stanowisko
E-mail
Telefon
Fax

Imię i nazwisko osoby wyznaczonej do kontaktu
Stanowisko
Ulica, numer
Kod pocztowy
Miejscowość
E-mail
Telefon
Fax

2. DANE INSTALACJI, W KTÓREJ REALIZOWANE JEST ZADANIE INWESTYCYJNE, LUB DANE OPERATORA SYSTEMU PRZESYŁOWEGO

Nazwa prowadzącego instalację lub operatora systemu przesyłowego
Nazwa instalacji

Typ inwestycji3)

REGON
NIP
Ulica, numer
Kod pocztowy
Miejscowość
Imię i nazwisko osoby wyznaczonej do kontaktu
Stanowisko
E-mail
Telefon
Fax

Lokalizacja zadania inwestycyjnego (adres miejsca lokalizacji)4)

1) Należy wybrać odpowiedni okres sprawozdawczy:
1) 1 lipca 2015 do 30 czerwca 2016
2) 1 lipca 2016 do 30 czerwca 2017
3) 1 lipca 2017 do 30 czerwca 2018
4) 1 lipca 2018 do 30 czerwca 2019
5) 1 lipca 2019 do 30 czerwca 2020
2) Zgodnie z katalogiem określonym w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 12 czerwca 2015 r. o systemie handlu uprawnieniami do emisji gazów cieplarnianych (Dz. U. poz. 1223, z późn. zm.)
3) Należy wybrać jedną z poniższych:
1) instalacja wytwarzająca energię elektryczną
2) gazowy system przesyłowy
3) elektroenergetyczny system przesyłowy

Nr zadania inwestycyjnego

Numer w Krajowym Planie Rozdziału Uprawnień do emisji dwutlenku węgla 
(KPRU) prowadzącego instalację (np. PL-0001-05 lub „brak”)

SPRAWOZDANIE RZECZOWO-FINANSOWE Z REALIZACJI ZADANIA INWESTYCYJNEGO UJĘTEGO 
W KRAJOWYM PLANIE INWESTYCYJNYM (KPI)

4) Należy wypełnić, jeżeli lokalizacja miejsca realizacji zadania jest inna niż dane teleadresowe instalacji. W przypadku zadań realizowanych na większym obszarze, np. w przypadku operatorów
sieci przesyłowych, należy podać nazwę obszaru np. gminy czy powiatu, na terenie którego realizowane jest zadanie. 

WZÓR

1

Załącznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1597

﻿

B
. C

H
A

R
A

K
T

E
R

Y
ST

Y
K

A
 Z

A
D

A
N

IA
 IN

W
E

ST
Y

C
Y

JN
E

G
O

 Z
 P

O
D

A
N

IE
M

 Z
A

T
W

IE
R

D
ZO

N
E

G
O

 W
SK

A
ŹN

IK
A

 L
U

B
 W

SK
A

ŹN
IK

Ó
W

 Z
G

O
D

N
O

ŚC
I

3.
 O

PI
S 

ZA
D

A
N

IA
 IN

W
ES

TY
C

Y
JN

EG
O

 I 
W

SK
A

ŹN
IK

A
 L

U
B

 W
SK

A
ŹN

IK
Ó

W
 Z

G
O

D
N

O
ŚC

I

R
ze

cz
yw

is
ty

 ro
k 

ro
zp

oc
zę

ci
a 

in
w

es
ty

cj
i

Pl
an

ow
an

y 
ro

k 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
in

w
es

ty
cj

i 
w

sk
az

an
y 

w
 

ha
rm

on
og

ra
m

ie
 

rz
ec

zo
w

o-
fin

an
so

w
ym

 lu
b 

je
go

 k
or

ek
ci

e

Za
da

ni
e 

in
w

es
ty

cy
jn

e6)

Za
tw

ie
rd

zo
ne

 w
sk

aź
ni

ki
 z

go
dn

oś
ci

W
ar

to
ść

 
za

tw
ie

rd
zo

ne
go

 
w

sk
aź

ni
ka

 
zg

od
no

śc
i p

rz
ed

 
ro

zp
oc

zę
ci

em
 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

W
ar

to
ść

 
za

tw
ie

rd
zo

ne
go

 
w

sk
aź

ni
ka

 
zg

od
no

śc
i p

o 
za

ko
ńc

ze
ni

u 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Je
dn

os
tk

a

C
ha

ra
kt

er
ys

ty
ka

 z
ad

an
ia

 
Ty

p 
in

w
es

ty
cj

i
[A

, B
, C

, D
, E

lu
b 

m
ie

sz
an

e 
np

. A
/D

]5)

R
od

za
j p

al
iw

a
1.

 W
sk

aź
ni

ki
 z

go
dn

oś
ci

 d
la

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 m

od
er

ni
za

cj
ą 

is
tn

ie
ją

cy
ch

 in
st

al
ac

ji 
w

yt
w

ar
za

ją
cy

ch
 e

ne
rg

ię
 e

le
kt

ry
cz

ną
, w

 ty
m

 z
w

ią
za

ny
ch

 
z 

m
od

er
ni

za
cj

ą 
po

je
dy

nc
zy

ch
 u

rz
ąd

ze
ń 

lu
b 

w
ym

ia
ną

 ty
ch

 u
rz

ąd
ze

ń

2



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1597

﻿

%

M
g 

C
O

2/M
W

h

W
ar

to
ść

 
za

tw
ie

rd
zo

ne
go

 
w

sk
aź

ni
ka

 
zg

od
no

śc
i p

rz
ed

 
ro

zp
oc

zę
ci

em
 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

W
ar

to
ść

 
za

tw
ie

rd
zo

ne
go

 
w

sk
aź

ni
ka

 
zg

od
no

śc
i p

o 
za

ko
ńc

ze
ni

u 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Je
dn

os
tk

a

%

M
W

e

M
g 

C
O

2/M
W

h

Je
dn

os
tk

a
C

zy
 d

ot
yc

zy
7)

?

na
jw

yż
sz

eg
o 

na
pi

ęc
ia

km

w
ys

ok
ie

go
 

na
pi

ęc
ia

km

śr
ed

ni
eg

o 
na

pi
ęc

ia
km

Em
is

yj
no

ść
 w

 w
yn

ik
u 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

W
ar

to
ść

 z
at

w
ie

rd
zo

ne
go

 
w

sk
aź

ni
ka

 z
go

dn
oś

ci
 p

rz
ed

 
ro

zp
oc

zę
ci

em
 re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

3.
 W

yb
ra

ne
 w

sk
aź

ni
ki

 z
go

dn
oś

ci
 d

la
 z

ad
ań

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

w
 z

ak
re

si
e 

si
ec

i 
pr

ze
sy

ło
w

yc
h 

i d
ys

tr
yb

uc
yj

ny
ch

 e
le

kt
ro

en
er

ge
ty

cz
ny

ch
 

R
od

za
j z

as
to

so
w

an
eg

o 
pa

liw
a 

po
ds

ta
w

ow
eg

o 
(w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 w

ęg
ie

l b
ru

na
tn

y,
 

ga
z 

zi
em

ny
 sy

st
em

ow
y,

 g
az

 z
ie

m
ny

 z
e 

zł
óż

 lo
ka

ln
yc

h,
 o

le
j c

ię
żk

i, 
ol

ej
 le

kk
i, 

bi
om

as
a,

 m
et

an
 z

 o
dm

et
an

ow
ie

ni
a 

ko
pa

lń
); 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 w
sp

ół
sp

al
an

ia
 –

 ro
dz

aj
 

za
st

os
ow

an
eg

o 
pa

liw
a 

w
sp

ół
sp

al
an

ia
 o

ra
z 

śr
ed

ni
 u

dz
ia

ł w
sp

ół
sp

al
an

ia

M
oc

 o
si

ąg
al

na

R
od

za
j p

al
iw

a

R
od

za
j z

as
to

so
w

an
eg

o 
pa

liw
a 

po
ds

ta
w

ow
eg

o 
(w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 w

ęg
ie

l b
ru

na
tn

y,
 

ga
z 

zi
em

ny
 sy

st
em

ow
y,

 g
az

 z
ie

m
ny

 z
e 

zł
óż

 lo
ka

ln
yc

h,
 o

le
j c

ię
żk

i, 
ol

ej
 le

kk
i, 

bi
om

as
a,

 m
et

an
 z

 o
dm

et
an

ow
ie

ni
a 

ko
pa

lń
); 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 w
sp

ół
sp

al
an

ia
 –

 ro
dz

aj
 

za
st

os
ow

an
eg

o 
pa

liw
a 

w
sp

ół
sp

al
an

ia
 o

ra
z 

śr
ed

ni
 u

dz
ia

ł w
sp

ół
sp

al
an

ia

R
ed

uk
cj

a 
em

is
yj

no
śc

i w
 w

yn
ik

u 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

2.
 W

sk
aź

ni
ki

 z
go

dn
oś

ci
 d

la
 z

ad
ań

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

zw
ią

za
ny

ch
 z

 b
ud

ow
ą 

no
w

yc
h 

in
st

al
ac

ji 
w

yt
w

ar
za

ją
cy

ch
 e

ne
rg

ię
 e

le
kt

ry
cz

ną

W
ar

to
ść

 z
at

w
ie

rd
zo

ne
go

 
w

sk
aź

ni
ka

 z
go

dn
oś

ci
 p

o 
za

ko
ńc

ze
ni

u 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

D
łu

go
ść

 p
ow

st
ał

yc
h 

bą
dź

 z
m

od
er

ni
zo

w
an

yc
h 

lin
ii 

(z
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

em
 p

od
zi

ał
u 

na
 si

ec
i n

aj
w

yż
sz

eg
o 

na
pi

ęc
ia

, 
w

ys
ok

ie
go

 n
ap

ię
ci

a,
 śr

ed
ni

eg
o 

na
pi

ęc
ia

 i 
ni

sk
ie

go
 n

ap
ię

ci
a)

3



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1597

﻿

ni
sk

ie
go

 
na

pi
ęc

ia
km

na
jw

yż
sz

eg
o 

na
pi

ęc
ia

sz
t

w
ys

ok
ie

go
 

na
pi

ęc
ia

sz
t

śr
ed

ni
eg

o 
na

pi
ęc

ia
sz

t

ni
sk

ie
go

 
na

pi
ęc

ia
sz

t

sz
t

sz
t

% % %

Je
dn

os
tk

a

ty
s. 

m
3

Je
dn

os
tk

a
C

zy
 d

ot
yc

zy
7)

?

%

G
J/

ro
k

W
ar

to
ść

 z
at

w
ie

rd
zo

ne
go

 
w

sk
aź

ni
ka

 z
go

dn
oś

ci
 p

o 
za

ko
ńc

ze
ni

u 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

W
ar

to
ść

 z
at

w
ie

rd
zo

ne
go

 
w

sk
aź

ni
ka

 z
go

dn
oś

ci
 p

rz
ed

 
ro

zp
oc

ze
ci

ęm
 re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

W
ar

to
ść

 z
at

w
ie

rd
zo

ne
go

 
w

sk
aź

ni
ka

 z
go

dn
oś

ci
 p

o 
za

ko
ńc

ze
ni

u 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

W
ar

to
ść

 z
at

w
ie

rd
zo

ne
go

 
w

sk
aź

ni
ka

 z
go

dn
oś

ci
 p

rz
ed

 
ro

zp
oc

ze
ci

ęm
 re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

W
zr

os
t p

rz
ep

us
to

w
oś

ci
 te

ch
ni

cz
ne

j s
ie

ci
 p

rz
es

ył
ow

ej
 g

az
ow

ej

Ilo
ść

 e
ne

rg
ii 

ci
ep

ln
ej

 z
 k

og
en

er
ac

ji 
w

pr
ow

ad
zo

na
 d

o 
si

ec
i c

ie
pł

ow
ni

cz
ej

5.
 W

yb
ra

ne
 w

sk
aź

ni
ki

 z
go

dn
oś

ci
 d

la
 z

ad
ań

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

w
 z

ak
re

si
e 

si
ec

i 
ci

ep
ło

w
ni

cz
yc

h

W
zr

os
t p

rz
ep

us
to

w
oś

ci
 is

tn
ie

ją
cy

ch
 li

ni
i

4.
 W

sk
aź

ni
k 

zg
od

no
śc

i d
la

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
w

 z
ak

re
si

e 
si

ec
i p

rz
es

ył
ow

ej
 

ga
zo

w
ej

R
ed

uk
cj

a 
st

ra
t c

ie
pł

a

R
ed

uk
cj

a 
st

ra
t t

ra
ns

fo
rm

at
or

ów

Li
cz

ba
 n

ow
yc

h 
lu

b 
zm

od
er

ni
zo

w
an

yc
h 

st
ac

ji 
el

ek
tro

en
er

ge
ty

cz
ny

ch

Li
cz

ba
 n

ow
yc

h 
lu

b 
zm

od
er

ni
zo

w
an

yc
h 

po
je

dy
nc

zy
ch

 e
le

m
en

tó
w

 w
yp

os
aż

en
ia

 
st

ac
ji 

el
ek

tro
en

er
ge

ty
cz

ny
ch

 (n
p.

 je
dn

os
te

k 
tra

ns
fo

rm
at

or
ow

yc
h,

 p
ól

 li
ni

ow
yc

h)

R
ed

uk
cj

a 
st

ra
t w

 p
rz

es
yl

e 
al

bo
 d

ys
try

bu
cj

i

Li
cz

ba
 o

dc
in

kó
w

 p
ow

st
ał

yc
h 

bą
dź

 z
m

od
er

ni
zo

w
an

yc
h 

lin
ii 

(z
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

em
 p

od
zi

ał
u 

na
 si

ec
i w

ys
ok

ie
go

 n
ap

ię
ci

a,
 

śr
ed

ni
eg

o 
na

pi
ęc

ia
 i 

ni
sk

ie
go

 n
ap

ię
ci

a)

4



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1597

﻿

M
W

h/
ro

k

U
za

sa
dn

ie
ni

e 
w

yb
or

u 
w

sk
aź

ni
kó

w
 z

go
dn

oś
ci

W
pł

yw
 z

ad
an

ia
 in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
na

 m
oc

 o
si

ąg
al

ną
 n

et
to

6)
 N

al
eż

y 
w

yb
ra

ć 
je

dn
ą 

z 
op

cj
i:

2)
 b

ud
ow

a 
no

w
yc

h 
in

st
al

ac
ji 

w
yt

w
ar

za
ją

cy
ch

 e
ne

rg
ię

 e
le

kt
ry

cz
ną

3)
 in

w
es

ty
cj

e 
w

 si
ec

i p
rz

es
ył

ow
e 

i d
ys

try
bu

cy
jn

e 
el

ek
tro

en
er

ge
ty

cz
ne

4)
 in

w
es

ty
cj

e 
w

 si
ec

i p
rz

es
ył

ow
e 

ga
zo

w
e

5)
 in

w
es

ty
cj

e 
w

 si
ec

i c
ie

pł
ow

ni
cz

e
7)

 N
al

eż
y 

w
yb

ra
ć 

je
dn

ą 
z 

po
ni

żs
zy

ch
:

1)
 T

ak
2)

 N
ie

5)
 O

zn
ac

ze
ni

a 
ty

pu
 in

w
es

ty
cj

i: 
A

 - 
do

po
sa

że
ni

e 
in

fr
as

tru
kt

ur
y,

 B
 - 

m
od

er
ni

za
cj

a 
in

fr
as

tru
kt

ur
y,

 C
 - 

cz
ys

te
 te

ch
no

lo
gi

e,
 D

 - 
dy

w
er

sy
fik

ac
ja

 st
ru

kt
ur

y 
en

er
ge

ty
cz

ne
j, 

E 
- 

dy
w

er
sy

fik
ac

ja
 ź

ró
de

ł d
os

ta
w

M
oc

 p
la

no
w

an
a 

do
 w

ył
ąc

ze
ni

a 
do

 
20

20
 ro

ku
 [M

W
]

M
oc

 p
la

no
w

an
a 

do
 

w
pr

ow
ad

ze
ni

a 
do

 e
ks

pl
oa

ta
cj

i d
o 

20
20

 ro
ku

 [M
W

]

Pr
zy

ro
st

 m
oc

y 
w

 w
yn

ik
u 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
[M

W
]

O
si

ąg
al

na
 m

oc
 p

rz
ed

 
ro

zp
oc

zę
ci

em
 re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

[M
W

]

O
si

ąg
al

na
 m

oc
 p

o 
za

ko
ńc

ze
ni

u 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

[M
W

]

1)
 m

od
er

ni
za

cj
a 

is
tn

ie
ją

cy
ch

 in
st

al
ac

ji 
w

yt
w

ar
za

ją
cy

ch
 e

ne
rg

ię
 e

le
kt

ry
cz

ną
, w

 ty
m

 m
od

er
ni

za
cj

a 
po

je
dy

nc
zy

ch
 u

rz
ąd

ze
ń 

lu
b 

w
ym

ia
na

 ty
ch

 u
rz

ąd
ze

ń

Ilo
ść

 e
ne

rg
ii 

el
ek

try
cz

ne
j z

 k
og

en
er

ac
ji 

w
pr

ow
ad

zo
na

 d
o 

si
ec

i e
le

kt
ro

en
er

ge
ty

cz
ne

j

5



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1597

﻿

C
. H

A
R

M
O

N
O

G
R

A
M

 R
ZE

C
ZO

W
O

-F
IN

A
N

SO
W

Y
 R

E
A

L
IZ

A
C

JI
 Z

A
D

A
N

IA
 IN

W
E

ST
Y

C
Y

JN
E

G
O

8)

4.
 P

LA
N

O
W

A
N

E 
K

O
SZ

TY
 W

SZ
Y

ST
K

IC
H

 R
ZE

C
ZO

W
Y

C
H

 E
LE

M
EN

TÓ
W

 Z
A

D
A

N
IA

 IN
W

ES
TY

C
Y

JN
EG

O

20
09

-2
01

3
20

14
20

15
20

16
20

17
20

18
20

19
20

20

1 … n

C
ał

ko
w

ite
 su

m
ar

yc
zn

e 
ko

sz
ty

 k
w

al
ifi

ko
w

an
e 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

zg
ło

sz
on

e 
w

 K
PI

 [z
ł] 

C
ał

ko
w

ite
 su

m
ar

yc
zn

e 
ko

sz
ty

 k
w

al
ifi

ko
w

an
e 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

zg
ło

sz
on

e 
w

 K
PI

 [€
]10

)

5.
 K

O
R

EK
TA

 P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

 K
O

SZ
TÓ

W
 1

1)

20
09

-2
01

3
20

14
20

15
20

16
20

17
20

18
20

19
20

20

1 …

C
zy

 z
ai

st
ni

ał
a 

zm
ia

na
 w

  
ha

rm
on

og
ra

m
ie

 
rz

ec
zo

w
o-

fin
an

so
w

ym
9)

?

Pl
an

ow
an

e 
ko

sz
ty

 k
w

al
ifi

ko
w

an
e,

 z
gł

os
zo

ne
 d

o 
K

ra
jo

w
eg

o 
Pl

an
u 

In
w

es
ty

cy
jn

eg
o,

 d
o 

zb
ila

ns
ow

an
ia

 z
 w

ar
to

śc
ią

 p
la

no
w

an
yc

h 
do

 
pr

zy
dz

ie
le

ni
a 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

is
ji 

do
 p

on
ie

si
en

ia
 w

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

la
ta

ch
 re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

[z
ł]

Lp
.

Lp
.

N
um

er
 i 

po
zy

cj
a 

z 
ha

rm
on

og
ra

m
u 

rz
ec

zo
w

o-
fin

an
so

w
eg

o 
is

tn
ie

ją
ce

go
 e

le
m

en
tu

 
rz

ec
zo

w
eg

o,
 k

tó
re

go
 d

ot
yc

zy
 z

m
ia

na
, b

ąd
ź 

no
w

a 
po

zy
cj

a 
z 

ko
le

jn
ym

 n
um

er
em

 (n
+1

) d
la

 
no

w
eg

o 
el

em
en

tu
 rz

ec
zo

w
eg

o

Po
zy

cj
a 

ha
rm

on
og

ra
m

u 
rz

ec
zo

w
o-

fin
an

so
w

eg
o 

(w
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
rz

ec
zo

w
yc

h 
el

em
en

tó
w

 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o)

Zm
ia

ny
 p

la
no

w
an

ej
 w

ys
ok

oś
ci

 k
os

zt
ów

 k
w

al
ifi

ko
w

an
yc

h 
do

 z
bi

la
ns

ow
an

ia
 z

 w
ar

to
śc

ią
 p

la
no

w
an

yc
h 

do
 p

rz
yd

zi
el

en
ia

 u
pr

aw
ni

eń
 d

o 
em

is
ji 

do
 p

on
ie

si
en

ia
 w

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

la
ta

ch
 re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

do
 p

on
ie

si
en

ia
 w

 k
ol

ej
ny

ch
 la

ta
ch

 re
al

iz
ac

ji 
te

go
 z

ad
an

ia
 

[z
ł] 

R
az

em

6



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 1597

﻿

n

C
ał

ko
w

ite
 su

m
ar

yc
zn

e 
ko

sz
ty

 k
w

al
ifi

ko
w

an
e 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

po
 k

or
ek

ci
e 

[z
ł] 

C
ał

ko
w

ite
 su

m
ar

yc
zn

e 
ko

sz
ty

 k
w

al
ifi

ko
w

an
e 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

po
 k

or
ek

ci
e 

[€
]10

)

1)
 T

ak
2)

 N
ie

8)
K

ol
ej

ne
la

ta
w

ha
rm

on
og

ra
m

ie
rz

ec
zo

w
o-

fin
an

so
w

ym
od

po
w

ia
da

ją
ko

le
jn

ym
ok

re
so

m
sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
ro

zp
oc

zy
na

ją
cy

m
si

ę
z

dn
ie

m
1

lip
ca

ik
oń

cz
ąc

ym
si

ę
dn

ia
30

cz
er

w
ca

ro
ku

na
st

ęp
ne

go
.H

ar
m

on
og

ra
m

w
yp

eł
ni

a 
si

ę 
zg

od
ni

e 
z 

in
fo

rm
ac

ja
m

i p
rz

ek
az

an
ym

i p
od

cz
as

 sk
ła

da
ni

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
do

 K
ra

jo
w

eg
o 

Pl
an

u 
In

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
i w

 o
dn

ie
si

en
iu

 d
o 

ty
ch

 in
fo

rm
ac

ji.

11
) N

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 z
ai

st
ni

en
ia

 z
m

ia
n 

w
 h

ar
m

on
og

ra
m

ie
 rz

ec
zo

w
o-

fin
an

so
w

ym
. J

eż
el

i j
es

t t
ak

a 
ko

ni
ec

zn
oś

ć 
na

le
ży

 d
od

ać
 n

ow
e 

el
em

en
ty

 rz
ec

zo
w

e 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o.

9)
 N

al
eż

y 
w

yb
ra

ć 
je

dn
ą 

z 
po

ni
żs

zy
ch

:

10
) N

al
eż

y 
za

ok
rą

gl
ić

 w
 d

ół
 d

o 
je

dn
eg

o 
eu

ro
ce

nt
a.

O
pi

s p
rz

yc
zy

ny
 z

m
ia

ny
 te

rm
in

u 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

N
ow

y 
te

rm
in

 z
ak

oń
cz

en
ia

 re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

6.
 IN

FO
R

M
A

C
JE

 O
 Z

M
IA

N
IE

 T
ER

M
IN

U
 R

EA
LI

ZA
C

JI
 Z

A
D

A
N

IA
 IN

W
ES

TY
C

Y
JN

EG
O

R
az

em

7



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 1597

﻿

7.
 Ź

R
Ó

D
ŁA

 F
IN

A
N

SO
W

A
N

IA
 Z

A
D

A
N

IA
 IN

W
ES

TY
C

JN
EG

O

Lp
.

Fo
rm

a 
fin

an
so

w
an

ia
13

)

K
os

zt
 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 
og

ół
em

 [z
ł]

K
os

zt
 

kw
al

ifi
ko

w
an

y 
og

ół
em

 [z
ł]

K
w

ot
a 

do
fin

an
so

w
a-

ni
a 

[z
ł]

K
w

ot
a 

st
an

ow
ią

ca
 

po
m

oc
 

pa
ńs

tw
a 

[z
ł]

D
at

a 
pr

zy
zn

an
ia

 
po

m
oc

y

U
dz

ia
ł 

do
fin

an
so

w
a-

ni
a 

w
 k

os
zc

ie
 

og
ól

ny
m

 [%
]

U
dz

ia
ł 

fin
an

so
w

an
ia

 w
 

ko
sz

ta
ch

 
kw

al
ifi

ko
w

a-
ny

ch
 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ę-
ci

a 
[%

] 

U
dz

ia
ł p

om
oc

y 
pa

ńs
tw

a 
w

 
ko

sz
ta

ch
 k

w
al

ifi
ko

w
an

yc
h 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 [%
] 

in
ne

14
)

8.
 K

O
R

EK
TA

 IN
FO

R
M

A
C

JI
 D

O
TY

C
ZĄ

C
EJ

 Ź
R

Ó
D

EŁ
 F

IN
A

N
SO

W
A

N
IA

 Z
A

D
A

N
IA

 IN
W

ES
TY

C
Y

JN
EG

O

D
.

ZE
ST

A
W

IE
N

IE
PL

A
N

O
W

A
N

Y
C

H
ŹR

Ó
D

E
Ł

FI
N

A
N

SO
W

A
N

IA
ZA

D
A

N
IA

IN
W

E
ST

Y
C

Y
JN

E
G

O
,

W
T

Y
M

ŹR
Ó

D
E

Ł
FI

N
A

N
SO

W
A

N
IA

ZE
ŚR

O
D

K
Ó

W
K

R
A

JO
W

Y
C

H
I

U
N

II
E

U
R

O
PE

JS
K

IE
J,

 S
T

A
N

O
W

IĄ
C

Y
C

H
 P

O
M

O
C

 P
U

B
L

IC
ZN

Ą
 

Finansowanie ze 
środków Unii 
Europejskiej

Finansowanie ze 
śodków 

krajowych

Źr
ód

ło
 fi

na
ns

ow
an

ia
12

)

śr
od

ki
 w

ła
sn

e R
az

em
:

8



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 1597

﻿

Lp
.

Fo
rm

a 
fin

an
so

w
an

ia
13

)

K
os

zt
 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 
og

ół
em

 [z
ł]

K
os

zt
 

kw
al

ifi
ko

w
an

y 
og

ół
em

 [z
ł]

K
w

ot
a 

do
fin

an
so

w
a-

ni
a 

[z
ł]

K
w

ot
a 

st
an

ow
ią

ca
 

po
m

oc
 

pa
ńs

tw
a 

[z
ł]

D
at

a 
pr

zy
zn

an
ia

 
po

m
oc

y

U
dz

ia
ł 

do
fin

an
so

w
a-

ni
a 

w
 k

os
zc

ie
 

og
ól

ny
m

 [%
]

U
dz

ia
ł 

fin
an

so
w

an
ia

 w
 

ko
sz

ta
ch

 
kw

al
ifi

ko
w

a-
ny

ch
 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ę-
ci

a 
[%

 ]

U
dz

ia
ł p

om
oc

y 
pa

ńs
tw

a 
w

 
ko

sz
ta

ch
 k

w
al

ifi
ko

w
an

yc
h 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 [%
] 

in
ne

14
)

12
)
N

al
eż

y
po

da
ć

na
zw

ę
je

dn
os

tk
iu

dz
ie

la
ją

ce
jp

om
oc

y
pu

bl
ic

zn
ej

(n
p.

N
FO

Śi
G

W
-N

ar
od

ow
y

Fu
nd

us
z

O
ch

ro
ny

Śr
od

ow
is

ka
iG

os
po

da
rk

iW
od

ne
j,

W
FO

Śi
G

W
-w

oj
ew

ód
zk

if
un

du
sz

oc
hr

on
y

śr
od

ow
is

ka
i

go
sp

od
ar

ki
w

od
ne

j,
PU

P
-p

ow
ia

to
w

y
ur

zą
d

pr
ac

y,
U

S
-u

rz
ąd

sk
ar

bo
w

y
-z

w
ol

ni
en

ie
z

po
da

tk
ów

,g
m

in
a

-z
w

ol
ni

en
ie

z
po

da
tk

ów
,P

O
IG

-P
ro

gr
am

O
pe

ra
cy

jn
y

In
no

w
ac

yj
na

G
os

po
da

rk
a,

PO
IiŚ

-P
ro

gr
am

O
pe

ra
cy

jn
y 

In
fr

as
tru

kt
ur

a 
i Ś

ro
do

w
is

ko
 it

p.
)

13
)  Ja

ko
 fo

rm
ę 

fin
an

so
w

an
ia

 n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

np
. k

re
dy

t p
re

fe
re

nc
yj

ny
, d

of
in

an
so

w
an

ie
, z

w
ol

ni
en

ie
 z

 p
od

at
ku

, p
oż

yc
zk

a 
itp

.
14

)  N
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

w
sp

ół
fin

an
so

w
an

ie
 p

rz
ez

 b
en

ef
ic

je
nt

a 
op

er
at

or
a 

sy
st

em
ów

 p
rz

es
ył

ow
yc

h 
(p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
o 

ot
rz

ym
uj

ąc
e 

po
m

oc
 w

 p
os

ta
ci

 b
ez

pł
at

ny
ch

 u
pr

aw
ni

eń
).

Źr
ód

ło
 fi

na
ns

ow
an

ia
12

)
Finansowanie 

ze śodków 
krajowych

Finansowanie ze 
środków Unii 
Europejskiej

śr
od

ki
 w

ła
sn

e R
az

em
:

9



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 1597

﻿

E
1.

 Z
E

ST
A

W
IE

N
IE

 R
ZE

C
ZO

W
Y

C
H

 E
L

E
M

E
N

T
Ó

W
 Z

A
D

A
N

IA
 IN

W
E

ST
Y

C
Y

JN
E

G
O

 Z
R

E
A

L
IZ

O
W

A
N

Y
C

H
 W

 O
K

R
E

SI
E

 S
PR

A
W

O
ZD

A
W

C
ZY

M

1 2 3 … n 1 2 3 … nLp
.

Po
zy

cj
a 

ha
rm

on
og

ra
m

u 
rz

ec
zo

w
o-

fin
an

so
w

eg
o 

(w
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
rz

ec
zo

w
yc

h 
el

em
en

tó
w

 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o)
15

)

N
um

er
 p

ro
to

ko
łu

 in
w

en
ta

ry
za

cj
i z

ak
re

su
 

rz
ec

zo
w

eg
o16

)
D

at
a

15
)

D
ok

um
en

ty
ro

zl
ic

ze
ni

ow
e

dl
a

da
ne

go
el

em
en

tu
rz

ec
zo

w
eg

o
za

da
ni

a
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o
uj

ęt
eg

o
w

K
PI

m
oż

na
pr

ze
ds

ta
w

ić
ja

ko
po

zy
cj

ę
lu

b
za

kr
es

po
zy

cj
i

w
sp

is
ie

fa
kt

ur
lu

b
ró

w
no

w
aż

ny
ch

do
ku

m
en

tó
w

ks
ię

go
w

yc
h,

 w
 sp

os
ób

 u
m

oż
liw

ia
ją

cy
 p

ow
ią

za
ni

e 
do

w
od

u 
z 

za
pi

sa
m

i k
si

ęg
ow

ym
i d

ok
on

an
ym

i n
a 

je
go

 p
od

st
aw

ie
.

16
)
Pr

ot
ok

oł
y

in
w

en
ta

ry
za

cy
jn

e
lu

b
od

bi
or

u
ko

ńc
ow

eg
o

dl
a

da
ne

go
el

em
en

tu
rz

ec
zo

w
eg

o
za

da
ni

a
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o
uj

ęt
eg

o
w

K
PI

m
oż

na
pr

ze
ds

ta
w

ić
ja

ko
po

zy
cj

ę
lu

b
za

kr
es

po
zy

cj
iw

zb
io

rc
zy

m
do

ku
m

en
ci

e
do

ty
cz

ąc
ym

 p
ro

to
ko

łó
w

 in
w

en
ta

ry
za

cj
i l

ub
 p

ro
to

ko
łó

w
 o

db
io

ru
 k

oń
co

w
eg

o,
 w

 sp
os

ób
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

 p
ow

ią
za

ni
e 

nu
m

er
u 

z 
ko

nk
re

tn
ym

 p
ro

to
ko

łe
m

.

9.
 K

O
SZ

TY
 R

EA
LI

ZA
C

JI
 E

LE
M

EN
TÓ

W
 R

ZE
C

ZO
W

Y
C

H
 W

 H
A

R
M

O
N

O
G

R
A

M
IE

 R
ZE

C
ZO

W
O

-F
IN

A
N

SO
W

Y
M

 W
 O

K
R

ES
IE

, K
TÓ

R
EG

O
 D

O
TY

C
ZY

 S
PR

A
W

O
ZD

A
N

IE

Po
zy

cj
e 

w
 sp

is
ie

 fa
kt

ur
 

lu
b 

ró
w

no
w

aż
ny

ch
 

do
ku

m
en

tó
w

 k
si

ęg
ow

yc
h

Lp
.

D
at

a 
w

ys
ta

w
ie

ni
a 

 
fa

kt
ur

y 
lu

b 
ró

w
no

w
aż

ne
-

go
 d

ok
um

en
tu

 
ks

ię
go

w
eg

o 

Po
zy

cj
a 

ha
rm

on
og

ra
m

u 
rz

ec
zo

w
o-

fin
an

so
w

eg
o 

(w
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
rz

ec
zo

w
yc

h 
el

em
en

tó
w

 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o)
15

)
R

óż
ni

ca
 [z

ł]
K

os
zt

y 
pl

an
ow

an
e 

w
 

ha
rm

on
og

ra
m

ie
 rz

ec
zo

w
o-

fin
an

so
w

ym
 [z

ł]
K

os
zt

y 
po

ni
es

io
ne

 [z
ł]

D
at

a
O

so
ba

 p
rz

ep
ro

w
ad

za
ją

ca
 

od
bi

ór

O
so

ba
 

pr
ze

pr
ow

ad
za

ją
ca

 
od

bi
ór

N
um

er
 p

ro
to

ko
łu

 o
db

io
ru

 
ko

ńc
ow

eg
o16

)

10
. D

O
K

U
M

EN
TY

 P
O

TW
IE

R
D

ZA
JĄ

C
E 

R
EA

LI
ZA

C
JĘ

 E
LE

M
EN

TÓ
W

 R
ZE

C
ZO

W
Y

C
H

 W
 O

K
R

ES
IE

, K
TÓ

R
EG

O
 D

O
TY

C
ZY

 S
PR

A
W

O
ZD

A
N

IE

R
az

em

10



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 1597

﻿

E
2.

 Z
E

ST
A

W
IE

N
IE

 P
O

N
IE

SI
O

N
Y

C
H

 K
O

SZ
T

Ó
W

 IN
W

E
ST

Y
C

Y
JN

Y
C

H
 N

E
T

T
O

 S
FI

N
A

N
SO

W
A

N
Y

C
H

 Z
E

 Ź
R

Ó
D

E
Ł

 S
T

A
N

O
W

IĄ
C

Y
C

H
 P

O
M

O
C

 P
U

B
L

IC
ZN

Ą

11
. Ź

R
Ó

D
ŁA

 F
IN

A
N

SO
W

A
N

IA
 C

A
ŁK

O
W

IT
EG

O
 IN

W
ES

TY
C

JI
17

)

Lp
.

Fo
rm

a 
fin

an
so

w
an

ia
13

)

K
os

zt
 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
i

a 
og

ół
em

 [z
ł]

K
os

zt
 

kw
al

ifi
ko

w
an

y 
og

ół
em

 [z
ł]

K
w

ot
a 

do
fin

an
so

w
an

i
a 

[z
ł]

K
w

ot
a 

st
an

ow
ią

ca
 

po
m

oc
 

pu
bl

ic
zn

ą 
[z

ł]

D
at

a 
pr

zy
zn

an
ia

 
po

m
oc

y

U
dz

ia
ł 

do
fin

an
so

w
an

i
a 

w
 k

os
zc

ie
 

og
ól

ny
m

 [%
]

U
dz

ia
ł 

fin
an

so
w

an
ia

 w
 

ko
sz

ta
ch

 
kw

al
ifi

ko
w

a-
ny

ch
 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 
[%

] 

U
dz

ia
ł p

om
oc

y 
pa

ńs
tw

a 
w

 k
os

zt
ac

h 
kw

al
ifi

ko
w

an
yc

h 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęc

ia
 [%

]

in
ne

14
)

Źr
ód

ło
 fi

na
ns

ow
an

ia
12

)

Finansowanie 
ze śodków 
krajowych

17
)
N

al
eż

y
po

da
ć

w
sz

ys
tk

ie
po

ni
es

io
ne

ko
sz

ty
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ni

a
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o
uj

ęt
eg

o
w

K
PI

,w
yd

at
ko

w
an

e
w

ok
re

si
e,

kt
ór

eg
o

do
ty

cz
y

sp
ra

w
oz

da
ni

e,
st

an
ow

ią
ce

po
m

oc
pu

bl
ic

zn
ą.

W
pr

zy
pa

dk
u

gd
y

po
m

oc
ud

zi
el

an
a

je
st

w
in

ne
jf

or
m

ie
ni

ż
do

ta
cj

a,
kw

ot
ę

po
m

oc
y

na
le

ży
w

yr
az

ić
ja

ko
ek

w
iw

al
en

tw
ar

to
śc

id
ot

ac
ji.

W
ys

ok
oś

ć
po

m
oc

y
w

yp
ła

ca
ne

jw
ki

lk
u

ra
ta

ch
na

le
ży

ob
lic

za
ć

ja
ko

 c
ał

ko
w

itą
 w

ar
to

ść
 b

ie
żą

cą
 n

et
to

 n
a 

dz
ie

ń 
pł

at
no

śc
i p

ie
rw

sz
ej

 ra
ty

 w
yk

or
zy

st
uj

ąc
 o

dp
ow

ie
dn

io
 st

op
ę 

re
fe

re
nc

yj
ną

 st
os

ow
an

ą 
pr

ze
z 

K
om

is
ję

 E
ur

op
ej

sk
ą 

do
 d

ys
ko

nt
ow

an
ia

 w
ar

to
śc

i w
 c

za
si

e.

Finansowanie ze 
środków Unii 
Europejskiej

śr
od

ki
 w

ła
sn

e R
az

em
:

11



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 1597

﻿

1
2

3
4

5
6

7
8

1 2 3 … n

1
2

3
4

5
6

8
1

 
2 3 … n

18
)  D

yr
ek

ty
w

a 
Pa

rla
m

en
tu

 E
ur

op
ej

sk
ie

go
 i 

R
ad

y 
20

10
/7

5/
U

E 
z 

dn
ia

 2
4 

lis
to

pa
da

 2
01

0 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 e

m
is

ji 
pr

ze
m

ys
ło

w
yc

h 
(z

in
te

gr
ow

an
e 

za
po

bi
eg

an
ie

 z
an

ie
cz

ys
zc

ze
ni

om
 i 

ic
h 

ko
nt

ro
la

) (
D

z.
 U

rz
. U

E 
L 

33
4 

z 
17

.1
2.

20
10

, s
tr.

 1
7,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.)

E
3.

ZE
ST

A
W

IE
N

IE
PO

N
IE

SI
O

N
Y

C
H

K
O

SZ
T

Ó
W

IN
W

E
ST

Y
C

Y
JN

Y
C

H
N

E
T

T
O

ZW
IĄ

ZA
N

Y
C

H
ZE

SP
E

Ł
N

IE
N

IE
M

O
B

O
W

IĄ
ZK

Ó
W

W
Y

N
IK

A
JĄ

C
Y

C
H

Z
PR

ZE
PI

SÓ
W

D
O

T
Y

C
ZĄ

C
Y

C
H

E
M

IS
JI

PR
ZE

M
Y

SŁ
O

W
Y

C
H

O
R

A
Z

ZW
IĄ

ZA
N

Y
C

H
ZE

SP
E

Ł
N

IE
N

IE
M

O
B

O
W

IĄ
ZK

Ó
W

W
Y

N
IK

A
JĄ

C
Y

C
H

Z
PR

ZE
PI

SÓ
W

D
O

T
Y

C
ZĄ

C
Y

C
H

PR
O

M
O

W
A

N
IA

ST
O

SO
W

A
N

IA
E

N
E

R
G

II
ZE

ŹR
Ó

D
E

Ł
O

D
N

A
W

IA
L

N
Y

C
H

,
Z

W
Y

Ł
Ą

C
ZE

N
IE

M
K

O
SZ

T
Ó

W
 S

FI
N

A
N

SO
W

A
N

Y
C

H
 Z

E
 Ź

R
Ó

D
E

Ł
 S

T
A

N
O

W
IĄ

C
Y

C
H

 P
O

M
O

C
 P

U
B

L
IC

ZN
Ą

12
.

ZE
ST

A
W

IE
N

IE
PO

N
IE

SI
O

N
Y

C
H

K
O

SZ
TÓ

W
IN

W
ES

TY
C

Y
JN

Y
C

H
ZW

IĄ
ZA

N
Y

C
H

ZE
SP

EŁ
N

IE
N

IE
M

O
B

O
W

IĄ
ZK

Ó
W

W
Y

N
IK

A
JĄ

C
Y

C
H

Z
PR

ZE
PI

SÓ
W

D
O

TY
C

ZĄ
C

Y
C

H
EM

IS
JI

PR
ZE

M
Y

SŁ
O

W
Y

C
H

(D
Y

R
EK

TY
W

Y
20

10
/7

5/
U

E)
18

)

13
.Z

ES
TA

W
IE

N
IE

PO
N

IE
SI

O
N

Y
C

H
K

O
SZ

TÓ
W

IN
W

ES
TY

C
Y

JN
Y

C
H

ZW
IĄ

ZA
N

Y
C

H
ZE

SP
EŁ

N
IE

N
IE

M
O

B
O

W
IĄ

ZK
Ó

W
W

Y
N

IK
A

JĄ
C

Y
C

H
Z

PR
ZE

PI
SÓ

W
D

O
TY

C
ZĄ

C
Y

C
H

PR
O

M
O

W
A

N
IA

ST
O

SO
W

A
N

IA
EN

ER
G

II
ZE

ŹR
Ó

D
EŁ

O
D

N
A

W
IA

LN
Y

C
H

 Z
 W

Y
ŁĄ

C
ZE

N
IE

M
 K

O
SZ

TÓ
W

 S
FI

N
A

N
SO

W
A

N
Y

C
H

 Z
E 

ŹR
Ó

D
EŁ

 S
TA

N
O

W
IĄ

C
Y

C
H

 P
O

M
O

C
 P

U
B

LI
C

ZN
Ą

Lp
.

K
w

ot
a 

z 
fa

kt
ur

y 
lu

b 
ró

w
no

w
aż

ne
go

 d
ok

um
en

tu
 

ks
ię

go
w

eg
o 

[z
ł]

K
w

ot
a 

ko
sz

tó
w

 z
w

ią
za

ny
ch

 z
e 

sp
eł

ni
en

ie
m

 o
bo

w
ią

zk
ów

 
w

yn
ik

aj
ac

yc
h 

z 
pr

ze
pi

só
w

 
do

ty
cz

ąc
yc

h 
pr

om
ow

an
ia

 
st

os
ow

an
ia

 e
ne

rg
ii 

ze
 ź

ró
de

ł 
od

na
w

ia
ln

yc
h 

[z
ł]

K
w

ot
a 

ko
sz

tó
w

 z
w

ią
za

ny
ch

 z
e 

sp
eł

ni
en

ie
m

 o
bo

w
ią

zk
ów

 
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
pr

ze
pi

só
w

 
do

ty
cz

ąc
yc

h 
em

is
ji 

pr
ze

m
ys

ło
w

yc
h 

(d
yr

ek
ty

w
y 

20
10

/7
5/

U
E)

 [z
ł]

R
A

ZE
M

Lp
.

Po
zy

cj
a 

w
 

ha
rm

on
og

ra
m

ie
 

rz
ec

zo
w

o-
fin

an
so

w
ym

N
r f

ak
tu

ry
 lu

b 
ró

w
no

w
aż

ne
go

 
do

ku
m

en
tu

 
ks

ię
go

w
eg

o 

U
dz

ia
ł d

of
in

an
so

w
an

ia
 w

 k
os

zt
ac

h 
br

ut
to

 z
w

ią
za

ny
ch

 z
e 

sp
eł

ni
en

ie
m

 
ob

ow
ią

zk
ów

 w
yn

ik
aj

ac
yc

h 
z 

pr
ze

pi
só

w
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 p

ro
m

ow
an

ia
 st

os
ow

an
ia

 
en

er
gi

i z
e 

źr
ód

eł
 o

dn
aw

ia
ln

yc
h 

(k
ol

. 7
/k

ol
. 6

) [
%

]

R
A

ZE
M

D
of

in
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 
zw

ią
za

ny
ch

 z
e 

sp
eł

ni
en

ie
m

 
ob

ow
ią

zk
ów

 w
yn

ik
aj

ac
yc

h 
z 

pr
ze

pi
só

w
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 

pr
om

ow
an

ia
 st

os
ow

an
ia

 
en

er
gi

i z
e 

źr
ód

eł
 o

dn
aw

ia
ln

yc
h 

[z
ł] 7

O
pi

s 
po

w
yk

on
aw

cz
y 

pr
ac

, d
os

ta
w

, 
us

łu
g

D
at

a 
w

ys
ta

w
ie

ni
a 

 
fa

kt
ur

y 
lu

b 
ró

w
no

w
aż

ne
go

 
do

ku
m

en
tu

 
ks

ię
go

w
eg

o 

O
pi

s 
po

w
yk

on
aw

cz
y 

pr
ac

, d
os

ta
w

, 
us

łu
g

Po
zy

cj
e 

w
 

sp
is

ie
 fa

kt
ur

 
lu

b 
ró

w
no

w
aż

ny
ch

 
do

ku
m

en
tó

w
 

ks
ię

go
w

yc
h

Po
zy

cj
a 

w
 

ha
rm

on
og

ra
m

ie
 

rz
ec

zo
w

o-
fin

an
so

w
ym

D
at

a 
w

ys
ta

w
ie

ni
a 

 
fa

kt
ur

y 
lu

b 
ró

w
no

w
aż

ne
go

 
do

ku
m

en
tu

 
ks

ię
go

w
eg

o 

U
dz

ia
ł d

of
in

an
so

w
an

ia
 w

 k
os

zt
ac

h 
zw

ią
za

ny
ch

 z
e 

sp
eł

ni
en

ie
m

 o
bo

w
ią

zk
ów

 
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
pr

ze
pi

só
w

 d
ot

yc
zą

cy
ch

 e
m

is
ji 

pr
ze

m
ys

ło
w

yc
h 

(d
yr

ek
ty

w
y 

20
10

/7
5/

U
E)

 (k
ol

. 7
/k

ol
. 6

) [
%

]

K
w

ot
a 

z 
fa

kt
ur

y 
lu

b 
ró

w
no

w
aż

ne
go

 d
ok

um
en

tu
 

ks
ię

go
w

eg
o 

[z
ł]

D
of

in
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 
zw

ią
za

ny
ch

 z
e 

sp
eł

ni
en

ie
m

 
ob

ow
ią

zk
ów

 w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z 

pr
ze

pi
só

w
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 e

m
is

ji 
pr

ze
m

ys
ło

w
yc

h 
(d

yr
ek

ty
w

y 
20

10
/7

5/
U

E)
 [z

ł]

12



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 1597

﻿

1 2 3 … n

14
. I

N
FO

R
M

A
C

JE
 D

O
TY

C
ZĄ

C
E 

PR
ZE

PR
O

W
A

D
ZO

N
Y

C
H

 K
O

N
TR

O
LI

F.
ZE

ST
A

W
IE

N
IE

PR
O

T
O

K
O

Ł
Ó

W
Z

K
O

N
T

R
O

L
I

R
E

A
L

IZ
A

C
JI

ZA
D

A
N

IA
IN

W
E

ST
Y

C
Y

JN
E

G
O

PR
ZE

PR
O

W
A

D
ZO

N
Y

C
H

PR
ZE

Z
O

R
G

A
N

Y
N

A
D

ZO
R

U
B

U
D

O
W

L
A

N
E

G
O

W
O

K
R

E
SI

E
SP

R
A

W
O

ZD
A

W
C

ZY
M

,
Z

U
W

ZG
L

Ę
D

N
IE

N
IE

M
U

W
A

G
I

ZA
ST

R
ZE

ŻE
Ń

O
R

G
A

N
Ó

W
PR

ZE
PR

O
W

A
D

ZA
JĄ

C
Y

C
H

 K
O

N
T

R
O

L
Ę

 O
R

A
Z 

SP
O

SO
B

U
 R

E
A

L
IZ

A
C

JI
 Z

A
L

E
C

E
Ń

 P
O

K
O

N
T

R
O

L
N

Y
C

H

Sp
os

ób
 re

al
iz

ac
ji 

za
le

ce
ń 

po
ko

nt
ro

ln
yc

h
U

w
ag

i, 
za

st
rz

eż
en

ia
 i 

za
rz

ąd
ze

ni
a 

po
ko

nt
ro

ln
e

Po
zy

cj
a 

w
 

ha
rm

on
og

ra
m

i
e 

rz
ec

zo
w

o-
fin

an
so

w
ym

O
rg

an
 

pr
ze

pr
ow

ad
za

ją
cy

 
ko

nt
ro

lę

N
r p

ro
to

ko
łu

 
ko

nt
ro

li
D

at
a 

ko
nt

ro
li

Za
kr

es
 k

on
tro

li 
Lp

.

13



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 1597

﻿

w
 ty

m
 k

os
zt

y 
ni

es
ta

no
w

ią
ce

 p
om

oc
y 

pu
bl

ic
zn

ej
 [z

ł]

Lp
.

N
um

er
 in

st
al

ac
ji22

)
N

r K
PR

U
Pr

ow
ad

zą
cy

 in
st

al
ac

ję
 

(n
az

w
a 

sk
ró

co
na

)
G

ru
pa

 k
ap

ita
ło

w
a

(n
az

w
a 

sk
ró

co
na

)

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
isj

i p
la

no
w

an
a 

do
 

pr
zy

dz
ie

le
ni

a 
za

 o
kr

es
, 

kt
ór

eg
o 

do
ty

cz
y 

sp
ra

w
oz

da
ni

e23
)

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 
do

 e
m

isj
i 

ni
ew

yd
an

yc
h 

za
 la

ta
 

20
13

-2
01

421
)

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
isj

i n
ie

w
yd

an
yc

h 
za

 
po

pr
ze

dn
ie

 la
ta

 o
kr

es
u 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

eg
o 

(o
d 

ro
ku

 
20

15
)21

)

Su
m

ar
yc

zn
a 

lic
zb

a 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
isj

i 
m

oż
liw

yc
h 

do
 w

yd
an

ia
 

w
 d

an
ym

 ro
ku

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
is

ji 
z 

la
t 2

01
3-

20
14

 
do

 w
yd

an
ia

 n
a 

ra
ch

un
ek

 p
os

ia
da

ni
a 

op
er

at
or

a 
w

 re
je

st
rz

e 
U

ni
i

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
is

ji 
z 

la
t 2

01
5-

20
20

 d
o 

w
yd

an
ia

 n
a 

ra
ch

un
ek

 
po

si
ad

an
ia

 o
pe

ra
to

ra
 w

 
re

je
st

rz
e 

U
ni

i

Su
m

ar
yc

zn
a 

lic
zb

a 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
isj

i 
do

 w
yd

an
ia

 n
a 

ra
ch

un
ek

 
po

si
ad

an
ia

 
op

er
at

or
a 

w
 

re
je

st
rz

e 
U

ni
i

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

N
ad

w
yż

ka
 k

os
zt

ów
 k

w
al

ifi
ko

w
an

yc
h 

po
ni

es
io

ny
ch

 w
 p

op
rz

ed
ni

ch
 o

kr
es

ac
h 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
yc

h 
ni

ez
bi

la
ns

ow
an

yc
h 

z 
w

ar
to

śc
ią

 p
rz

yd
zi

el
on

yc
h 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

isj
i [

€]

W
ys

ok
oś

ć 
po

ni
es

io
ny

ch
 k

os
zt

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
(w

 c
en

ac
h 

z 
20

10
 r.

) k
w

al
ifi

ko
w

an
yc

h 
do

 z
bi

la
ns

ow
an

ia
 z

 w
ar

to
śc

ią
 p

la
no

w
an

yc
h 

do
 p

rz
yd

zi
el

en
ia

 u
pr

aw
ni

eń
 d

o 
em

isj
i [

zł
]

W
ys

ok
oś

ć 
po

ni
es

io
ny

ch
 w

 o
kr

es
ie

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 n
ak

ła
dó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
kw

al
ifi

ko
w

an
yc

h 
do

 z
bi

la
ns

ow
an

ia
 z

 w
ar

to
śc

ią
 p

la
no

w
an

yc
h 

do
 p

rz
yd

zi
el

en
ia

 u
pr

aw
ni

eń
 d

o 
em

isj
i [

€]
10

), 
19

)

Su
m

ar
yc

zn
a 

w
ys

ok
oś

ć 
kw

al
ifi

ko
w

an
yc

h 
ko

sz
tó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
st

an
ow

ią
cy

ch
 p

od
st

aw
ę 

do
 z

bi
la

ns
ow

an
ia

 z
 w

ar
to

śc
ią

 p
la

no
w

an
yc

h 
do

 p
rz

yd
zi

el
en

ia
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
isj

i [
€]

K
os

zt
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
po

ni
es

io
ne

 w
 o

kr
es

ie
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 w

 z
w

ią
zk

u 
ze

 sp
eł

ni
en

ie
m

 o
bo

w
ią

zk
ów

 w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z 

pr
ze

pi
só

w
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 e

m
isj

i p
rz

em
ys

ło
w

yc
h 

[z
ł],

K
os

zt
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
po

ni
es

io
ne

 w
 o

kr
es

ie
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

[z
ł]

W
ys

ok
oś

ć 
po

ni
es

io
ny

ch
 w

 o
kr

es
ie

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 k
os

zt
ów

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

kw
al

ifi
ko

w
an

yc
h 

do
 z

bi
la

ns
ow

an
ia

 z
 w

ar
to

śc
ią

 p
la

no
w

an
yc

h 
do

 p
rz

yd
zi

el
en

ia
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
isj

i [
zł

]

K
os

zt
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
po

ni
es

io
ne

 w
 o

kr
es

ie
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 w

 z
w

ią
zk

u 
ze

 sp
eł

ni
en

ie
m

 o
bo

w
ią

zk
ów

 w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z 

pr
ze

pi
só

w
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 p

ro
m

ow
an

ia
 st

os
ow

an
ia

 e
ne

rg
ii 

ze
 ź

ró
de

ł o
dn

aw
ia

ln
yc

h 
[z

ł],
w

 ty
m

 k
os

zt
y 

ni
es

ta
no

w
ią

ce
 p

om
oc

y 
pu

bl
ic

zn
ej

 [z
ł]

K
os

zt
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
st

an
ow

ią
ce

 fi
na

ns
ow

an
ie

 z
e 

śr
od

kó
w

 k
ra

jo
w

yc
h 

i U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j, 
kt

ór
e 

st
an

ow
ią

 p
om

oc
 p

ub
lic

zn
ą 

[z
ł]

G
. W

A
R

TO
ŚĆ

 K
O

SZ
TÓ

W
 IN

W
ES

TY
C

Y
JN

Y
C

H
 P

O
N

IE
SI

O
N

Y
C

H
 N

A
 R

EA
LI

ZA
C

JĘ
 Z

A
D

A
N

IA
 IN

W
ES

TY
C

Y
JN

EG
O

 K
W

A
LI

FI
K

O
W

A
N

Y
C

H
 D

O
 Z

B
IL

A
N

SO
W

A
N

IA
 Z

 W
A

R
TO

ŚC
IĄ

 P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

 D
O

 P
R

ZY
D

ZI
EL

EN
IA

 U
PR

A
W

N
IE

Ń
 D

O
 E

M
IS

JI

15
. K

O
SZ

TY
 IN

W
ES

TY
C

Y
JN

E 
PO

N
IE

SI
O

N
E 

N
A

 R
EA

LI
ZA

C
JĘ

 Z
A

D
A

N
IA

 IN
W

ES
TY

C
Y

JN
EG

O

16
. L

IC
ZB

A
 U

PR
A

W
N

IE
Ń

 D
O

 E
M

IS
JI

20
)

17
.W

Y
K

A
Z

IN
ST

A
LA

C
JI

W
Y

TW
A

R
ZA

JĄ
C

Y
C

H
EN

ER
G

IĘ
EL

EK
TR

Y
C

ZN
Ą

,K
TÓ

R
Y

M
ZO

ST
A

N
Ą

W
Y

D
A

N
E

U
PR

A
W

N
IE

N
IA

D
O

EM
IS

JI
W

ZW
IĄ

ZK
U

Z
PO

N
IE

SI
EN

IE
M

K
O

SZ
TÓ

W
IN

W
ES

TY
C

Y
JN

Y
C

H
N

A
R

EA
LI

ZA
C

JĘ
D

A
N

EG
O

ZA
D

A
N

IA
IN

W
ES

TY
C

Y
JN

EG
O

,W
R

A
Z

Z
LI

C
ZB

Ą
U

PR
A

W
N

IE
Ń

D
O

EM
IS

JI
D

LA
PO

SZ
C

ZE
G

Ó
LN

Y
C

H
IN

ST
A

LA
C

JI

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
isj

i d
o 

w
yd

an
ia

 n
a 

ra
ch

un
ki

 in
st

al
ac

ji 
za

 o
kr

es
, k

tó
re

go
 d

ot
yc

zy
 sp

ra
w

oz
da

ni
e,

 z
bi

la
ns

ow
an

a 
kw

al
ifi

ko
w

an
ym

i k
os

zt
am

i i
nw

es
ty

cy
jn

ym
i p

on
ie

si
on

ym
i n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

an
ia

N
ad

w
yż

ka
 k

os
zt

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
do

 z
bi

la
ns

ow
an

ia
 z

 w
ar

to
śc

ią
 p

la
no

w
an

yc
h 

do
 p

rz
yd

zi
el

en
ia

 u
pr

aw
ni

eń
 d

o 
em

isj
i m

oż
liw

a 
do

 w
yk

or
zy

st
an

ia
 w

 n
as

tę
pn

yc
h 

la
ta

ch
 o

kr
es

u 
ro

zl
ic

ze
ni

ow
eg

o 
[€

]

Su
m

ar
yc

zn
a 

lic
zb

a 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
isj

i d
o 

w
yd

an
ia

 n
a 

ra
ch

un
ki

 in
st

al
ac

ji,
 z

bi
la

ns
ow

an
a 

kw
al

ifi
ko

w
an

ym
i k

os
zt

am
i i

nw
es

ty
cy

jn
ym

i p
on

ie
si

on
ym

i n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
an

ia

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
isj

i d
o 

w
yd

an
ia

 n
a 

ra
ch

un
ki

 in
st

al
ac

ji 
z 

pu
li 

ni
ew

yd
an

yc
h 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

isj
i z

a 
po

pr
ze

dn
ie

 la
ta

 o
kr

es
u 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

eg
o 

(o
d 

ro
ku

 2
01

5)
, z

bi
la

ns
ow

an
a 

kw
al

ifi
ko

w
an

ym
i k

os
zt

am
i i

nw
es

ty
cy

jn
ym

i p
on

ie
si

on
ym

i n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
an

ia
21

)

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
isj

i d
o 

w
yd

an
ia

 n
a 

ra
ch

un
ki

 in
st

al
ac

ji 
z 

pu
li 

ni
ew

yd
an

yc
h 

up
ra

w
ni

eń
 z

a 
la

ta
 2

01
3-

20
14

 o
kr

es
u 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

eg
o,

 z
bi

la
ns

ow
an

a 
kw

al
ifi

ko
w

an
ym

i k
os

zt
am

i i
nw

es
ty

cy
jn

ym
i p

on
ie

si
on

ym
i n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

an
ia

21
)

C
zy

 z
ak

oń
cz

on
o 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
an

ia
 in

w
es

ty
cy

jn
eg

o?
7)

SU
M

A

N
az

w
a 

in
st

al
ac

ji

14



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 1597

﻿

Lp
.

N
um

er
 in

st
al

ac
ji22

)
N

r K
PR

U
Pr

ow
ad

zą
cy

 in
st

al
ac

ję
 

(n
az

w
a 

sk
ró

co
na

)
G

ru
pa

 k
ap

ita
ło

w
a

(n
az

w
a 

sk
ró

co
na

)
Fo

rm
a 

pr
aw

na
 

be
ne

fic
je

nt
a25

)
W

ie
lk

oś
ć 

be
ne

fic
je

nt
a26

)
N

IP
 b

en
ef

ic
je

nt
a

Id
en

ty
fik

at
or

 
te

ry
to

ria
ln

y 
gm

in
y27

)
K

la
sa

 P
K

D
28

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

19
) N

al
eż

y 
po

da
ć 

w
sz

ys
tk

ie
 p

on
ie

si
on

e 
w

yd
at

ki
, p

rz
ed

 p
ot

rą
ce

ni
em

 p
od

at
kó

w
 lu

b 
in

ny
ch

 o
pł

at
, z

w
ią

za
ne

 z
 re

al
iz

ac
ją

 e
le

m
en

tó
w

 rz
ec

zo
w

yc
h 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

uj
ęt

eg
o 

w
 K

PI
, d

la
 k

ol
ej

ny
ch

 la
t r

ea
liz

ac
ji 

za
da

ni
a.

25
) Fo

rm
a 

pr
aw

na
 b

en
ef

ic
je

nt
a 

po
m

oc
y 

- n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

ko
d 

od
po

w
ia

da
ją

cy
 fo

rm
ie

 p
ra

w
ne

j b
en

ef
ic

je
nt

a 
po

m
oc

y:
1.

A
 - 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
pa

ńs
tw

ow
e,

1.
B

 - 
je

dn
oo

so
bo

w
a 

sp
ół

ka
 S

ka
rb

u 
Pa

ńs
tw

a,
1.

C
 - 

je
dn

oo
so

bo
w

a 
sp

ół
ka

 je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

w
 ro

zu
m

ie
ni

u 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 2
0 

gr
ud

ni
a 

19
96

 r.
 o

 g
os

po
da

rc
e 

ko
m

un
al

ne
j (

D
z.

 U
. z

 2
01

6 
r. 

po
z.

 5
73

, z
 p

óź
n.

 z
m

.),
1.

D
-s

pó
łk

a
ak

cy
jn

a
al

bo
sp

ół
ka

z
og

ra
ni

cz
on

ą
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą,
w

st
os

un
ku

do
kt

ór
yc

h
Sk

ar
b

Pa
ńs

tw
a,

je
dn

os
tk

a
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ria

ln
eg

o,
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
o

pa
ńs

tw
ow

e
lu

b
je

dn
oo

so
bo

w
a

sp
ół

ka
Sk

ar
bu

Pa
ńs

tw
a

są
po

dm
io

ta
m

i,
kt

ór
e

po
si

ad
aj

ą
up

ra
w

ni
en

ia
ta

ki
e

ja
k

pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
do

m
in

uj
ąc

y
w

ro
zu

m
ie

ni
u

pr
ze

pi
só

w
us

ta
w

y
z

dn
ia

16
lu

te
go

20
07

r.
o

oc
hr

on
ie

ko
nk

ur
en

cj
i i

 k
on

su
m

en
tó

w
 (D

z.
 U

. z
 2

01
5 

r. 
po

z.
 1

84
, z

 p
óź

n.
 z

m
.),

1.
E 

- j
ed

no
st

ka
 se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
w

 ro
zu

m
ie

ni
u 

pr
ze

pi
só

w
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
00

9 
r. 

o 
fin

an
sa

ch
 p

ub
lic

zn
yc

h 
(D

z.
 U

. z
 2

01
3 

r. 
po

z.
 8

85
, z

 p
óź

n.
 z

m
.),

2 
- b

en
ef

ic
je

nt
 p

om
oc

y 
ni

en
al

eż
ąc

y 
do

 k
at

eg
or

ii 
ok

re
śl

on
yc

h 
ko

de
m

 o
d 

1.
A

 d
o 

1.
E.

28
)

N
al

eż
y

po
da

ć
kl

as
ę

dz
ia

ła
ln

oś
ci

(4
pi

er
w

sz
e

zn
ak

i),
w

zw
ią

zk
u

z
kt

ór
ą

be
ne

fic
je

nt
ot

rz
ym

ał
po

m
oc

,o
kr

eś
lo

ną
zg

od
ni

e
z

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

R
ad

y
M

in
ist

ró
w

z
dn

ia
24

gr
ud

ni
a

20
07

r.
w

sp
ra

w
ie

Po
lsk

ie
jK

la
sy

fik
ac

ji
D

zi
ał

al
no

śc
i(

PK
D

)(
D

z.
U

.p
oz

.1
88

5,
z

pó
źn

.z
m

.),
or

az
do

da
tk

ow
o

sk
ró

to
w

e
oz

na
cz

en
ie

st
os

ow
an

ej
kl

as
yf

ik
ac

ji
"/0

7"
.J

eż
el

ib
ra

k
je

st
m

oż
liw

oś
ci

us
ta

le
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
, w

 z
w

ią
zk

u 
z 

kt
ór

ą 
be

ne
fic

je
nt

 o
trz

ym
ał

 p
om

oc
, n

al
eż

y 
po

da
ć 

kl
as

ę 
PK

D
 te

j d
zi

ał
al

no
śc

i, 
kt

ór
a 

ge
ne

ru
je

 n
aj

w
ię

ks
zy

 p
rz

yc
hó

d.
Pr

zy
kł

ad
:

W
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ro

du
kc

ji 
al

um
in

iu
m

 o
zn

ac
zo

ne
j w

ed
łu

g 
kl

as
yf

ik
ac

ji 
PK

D
 2

00
7 

na
le

ży
 p

od
ać

: 2
4.

42
/0

7.

26
) W

ie
lk

oś
ć 

po
dm

io
tu

 n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

zg
od

ni
e 

z 
de

fin
ic

ją
 z

aw
ar

tą
 w

 z
ał

ąc
zn

ik
u 

I r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

K
om

isj
i (

U
E)

 n
r 6

51
/2

01
4 

z 
dn

ia
 1

7 
cz

er
w

ca
 2

01
4 

r. 
uz

na
ją

ce
go

 n
ie

kt
ór

e 
ro

dz
aj

e 
po

m
oc

y 
za

 z
go

dn
e 

z 
ry

nk
ie

m
 w

ew
nę

trz
ny

m
 w

 z
as

to
so

w
an

iu
 a

rt.
 1

07
 i 

10
8 

Tr
ak

ta
tu

 (D
z.

 U
rz

. U
E 

L 
18

7 
z 

26
.0

6.
20

14
, s

tr.
 1

, z
 p

óź
n.

 z
m

.).
Pu

ła
p 

za
tru

dn
ie

ni
a 

or
az

 p
uł

ap
y 

fin
an

so
w

e 
ok

re
śl

aj
ąc

e 
ka

te
go

rię
 p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
a

1.
 D

o 
ka

te
go

rii
 m

ik
ro

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

 o
ra

z 
m

ał
yc

h 
i ś

re
dn

ic
h 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

 („
M

ŚP
”)

 n
al

eż
ą 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a,
 k

tó
re

 z
at

ru
dn

ia
ją

 m
ni

ej
 n

iż
 2

50
 p

ac
ow

ni
kó

w
, i

 k
tó

ry
ch

 ro
cz

ny
 o

br
ót

 n
ie

 p
rz

ek
ra

cz
a 

50
 m

ili
on

ów
 E

U
R

 lu
b 

ro
cz

na
 su

m
a 

bi
la

ns
ow

a 
ni

e 
pr

ze
kr

ac
za

 4
3 

m
ili

on
ów

 E
U

R
.

2.
 W

 k
at

eg
or

ii 
M

ŚP
 m

ał
e 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
de

fin
iu

je
 si

ę 
ja

ko
 p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
o 

za
tru

dn
ia

ją
ce

 m
ni

ej
 n

iż
 5

0 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 i 

kt
ór

eg
o 

ro
cz

ny
 o

br
ót

 lu
b 

ro
cz

na
 su

m
a 

bi
la

ns
ow

a 
ni

e 
pr

ze
kr

ac
za

 1
0 

m
ili

on
ów

 E
U

R
.

3.
 W

 k
at

eg
or

ii 
M

ŚP
 m

ik
ro

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
de

fin
iu

je
 si

ę 
ja

ko
 p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
o 

za
tru

dn
ia

ją
ce

 m
ni

ej
 n

iż
 1

0 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 i 

kt
ór

eg
o 

ro
cz

ny
 o

br
ót

 lu
b 

ro
cz

na
 su

m
a 

bi
la

ns
ow

a 
ni

e 
pr

ze
kr

ac
za

 2
 m

ili
on

ów
 E

U
R

.

W
ie

lk
oś

ć 
be

ne
fic

je
nt

a 
po

m
oc

y 
- n

al
eż

y 
po

da
ć 

od
po

w
ie

dn
i k

od
; w

pi
su

ją
c 

ko
d,

 n
al

eż
y 

br
ać

 p
od

 u
w

ag
ę 

da
ne

 n
a 

os
ta

tn
i d

zi
eń

 ro
ku

 p
op

rz
ed

za
ją

ce
go

 ro
k 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
y.

0 
- m

ik
ro

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o,
1 

- m
ał

e 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
o,

2 
- ś

re
dn

ie
 p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
o,

3 
- p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
o 

ni
en

al
eż

ąc
e 

do
 k

at
eg

or
ii 

ok
re

śl
on

yc
h 

ko
de

m
 o

d 
0 

do
 2

.

24
) N

al
eż

y 
po

da
ć 

pe
łn

ą 
na

zw
ę 

be
ne

fic
je

nt
a 

po
m

oc
y,

 k
tó

re
m

u 
ud

zi
el

on
o 

po
m

oc
y 

w
 p

os
ta

ci
 p

rz
yd

zi
el

en
ia

 b
ez

pł
at

ny
ch

 u
pr

aw
ni

eń
. W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

 p
om

oc
 w

ni
os

ku
je

 o
dd

zi
ał

 d
an

eg
o 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
, n

al
eż

y 
po

da
ć 

na
zw

ę 
te

go
 p

rz
ed

si
ęb

io
rc

y.
 W

 k
on

se
kw

en
cj

i i
nf

or
m

ac
je

 w
sk

az
an

e 
w

 k
ol

ej
ny

ch
 k

ol
um

na
ch

 p
ow

in
ny

 ró
w

ni
eż

 d
ot

yc
zy

ć 
te

go
 p

rz
ed

si
ęb

io
rc

y.

23
)

Li
cz

ba
up

ra
w

ni
eń

,o
kt

ór
ej

m
ow

a
w

ta
be

li
nr

1
za

łą
cz

ni
ka

do
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

R
ad

y
M

in
ist

ró
w

z
dn

ia
8

kw
ie

tn
ia

20
14

r.
w

sp
ra

w
ie

w
yk

az
u

in
st

al
ac

ji
w

yt
w

ar
za

ją
cy

ch
en

er
gi

ę
el

ek
try

cz
ną

,o
bj

ęt
yc

h
sy

st
em

em
ha

nd
lu

up
ra

w
ni

en
ia

m
id

o
em

isj
ig

az
ów

ci
ep

la
rn

ia
ny

ch
w

ok
re

si
e

ro
zl

ic
ze

ni
ow

ym
ro

zp
oc

zy
na

ją
cy

m
si

ę
od

dn
ia

1
st

yc
zn

ia
20

13
r.,

w
ra

z
z

pr
zy

zn
an

ą
im

lic
zb

ą
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
isj

i 

22
) N

um
er

in
st

al
ac

ji,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ro

zp
or

zą
dz

en
iu

R
ad

y
M

in
ist

ró
w

z
dn

ia
8

kw
ie

tn
ia

20
14

r.
w

sp
ra

w
ie

w
yk

az
u

in
st

al
ac

ji
w

yt
w

ar
za

ją
cy

ch
en

er
gi

ę
el

ek
try

cz
ną

,o
bj

ęt
yc

h
sy

st
em

em
ha

nd
lu

up
ra

w
ni

en
ia

m
id

o
em

isj
ig

az
ów

ci
ep

la
rn

ia
ny

ch
w

ok
re

si
e

ro
zl

ic
ze

ni
ow

ym
ro

zp
oc

zy
na

ją
cy

m
si

ę
od

dn
ia

1
st

yc
zn

ia
20

13
r.,

w
ra

z
z

pr
zy

zn
an

ą
im

lic
zb

ą
up

ra
w

ni
eń

do
em

is
ji

(D
z.

U
.

z 
20

16
 r.

 p
oz

. 1
50

3)

21
)

Pr
og

no
zo

w
an

e
ce

ny
up

ra
w

ni
eń

do
em

isj
iC

O
2

w
trz

ec
im

ok
re

si
e

ro
zl

ic
ze

ni
ow

ym
w

ce
na

ch
EU

R
20

08
pr

ze
ds

ta
w

io
ne

w
K

om
un

ik
ac

ie
K

om
isj

i-
W

yt
yc

zn
e

w
za

kr
es

ie
ni

eo
bo

w
ią

zk
ow

eg
o

st
os

ow
an

ia
ar

t.
10

c
dy

re
kt

yw
y

20
03

/8
7/

W
E

(n
r

20
11

/C
99

/0
3)

(D
z.

U
rz

.U
E

C
99

z
31

.0
3.

20
11

,s
tr.

9)
zo

st
ał

y
zw

er
yf

ik
ow

an
e

o
w

sk
aź

ni
k

H
IP

C
za

la
ta

20
09

or
az

20
10

,
um

oż
liw

ia
ją

c 
w

yk
or

zy
st

an
ie

 sz
ac

ow
an

ej
 c

en
y 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

isj
i w

 E
U

R
 2

01
0.

 T
ym

 sa
m

ym
, w

ar
to

ść
 u

pr
aw

ni
eń

 p
rz

yj
ęt

a 
w

 o
bl

ic
ze

ni
ac

h 
w

yn
io

sł
a 

od
po

w
ie

dn
io

 E
U

R
 1

4,
78

 d
la

 o
kr

es
u 

20
13

-2
01

4 
or

az
 E

U
R

 2
0,

38
 w

 o
kr

es
ie

 2
01

5-
20

20
.

20
)

Li
cz

ba
up

ra
w

ni
eń

do
em

isj
iw

yn
ik

aj
ąc

a
z

w
ys

ok
oś

ci
ko

sz
tó

w
kw

al
ifi

ko
w

an
yc

h
po

ni
es

io
ny

ch
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ni

a
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o,
z

uw
zg

lę
dn

ie
ni

em
ew

en
tu

al
ny

ch
ko

sz
tó

w
kw

al
ifi

ko
w

an
yc

h
z

po
pr

ze
dn

ie
go

ok
re

su
ni

ew
yk

or
zy

st
an

yc
h

do
zb

ila
ns

ow
an

ia
up

ra
w

ni
eń

,p
od

zi
el

on
yc

h
pr

ze
z

w
ar

to
ść

je
dn

eg
o

up
ra

w
ni

en
ia

po
da

ną
w

eu
ro

.W
ar

to
ść

up
ra

w
ni

en
ia

do
em

is
ji

pr
zy

ję
ta

 w
 o

bl
ic

ze
ni

ac
h 

po
w

in
na

 w
yn

os
ić

 o
dp

ow
ie

dn
io

 E
U

R
 1

4,
78

 d
la

 o
kr

es
u 

20
13

-2
01

4,
 o

ra
z 

EU
R

 2
0,

38
 w

 o
kr

es
ie

 2
01

5-
20

20
.

A
kt

ua
ln

a 
na

zw
a 

in
st

al
ac

ji 
ot

rz
ym

uj
ąc

ej
 

up
ra

w
ni

en
ia

 b
ęd

ąc
ej

 b
en

ef
ic

je
nt

em
 

po
m

oc
y24

)

27
)
N

al
eż

y
po

da
ć

pe
łn

e,
si

ed
m

io
cy

fro
w

e
oz

na
cz

en
ie

gm
in

y,
na

ob
sz

ar
ze

kt
ór

ej
be

ne
fic

je
nt

po
m

oc
y

m
a

si
ed

zi
bę

lu
b

m
ie

jsc
e

za
m

ie
sz

ka
ni

a
-z

go
dn

ie
z

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

R
ad

y
M

in
ist

ró
w

z
dn

ia
15

gr
ud

ni
a

19
98

r.
w

sp
ra

w
ie

sz
cz

eg
ół

ow
yc

h
za

sa
d

pr
ow

ad
ze

ni
a,

st
os

ow
an

ia
iu

do
st

ęp
ni

an
ia

kr
aj

ow
eg

o
re

je
st

ru
ur

zę
do

w
eg

o
po

dz
ia

łu
te

ry
to

ria
ln

eg
o

kr
aj

u
or

az
zw

ią
za

ny
ch

z
ty

m
ob

ow
ią

zk
ów

or
ga

nó
w

ad
m

in
ist

ra
cj

ir
zą

do
w

ej
ij

ed
no

st
ek

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ria
ln

eg
o

(D
z.

U
.p

oz
.1

03
1,

z
pó

źn
.z

m
.).

W
pr

zy
pa

dk
u

gd
y

po
m

oc
ud

zi
el

an
a

je
st

be
ne

fic
je

nt
ow

ip
om

oc
y

m
aj

ąc
em

u
si

ed
zi

bę
lu

b
m

ie
jsc

e
za

m
ie

sz
ka

ni
a

za
gr

an
ic

ą,
na

le
ży

w
pi

sa
ć

id
en

ty
fik

at
or

gm
in

y,
na

ob
sz

ar
ze

kt
ór

ej
pr

ow
ad

zi
dz

ia
ła

ln
oś

ć,
w

zw
ią

zk
u

z
kt

ór
ą

ot
rz

ym
ał

po
m

oc
.I

de
nt

yf
ik

at
or

y
te

ry
to

ria
ln

e 
gm

in
 d

os
tę

pn
e 

są
 n

a 
st

ro
ni

e 
in

te
rn

et
ow

ej
 G

łó
w

ne
go

 U
rz

ęd
u 

St
at

ys
ty

cz
ne

go
.

Pr
zy

kł
ad

:
Je

że
li 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
zn

aj
du

je
 si

ę 
w

 w
oj

ew
ód

zt
w

ie
 d

ol
no

śl
ąs

ki
m

, p
ow

ie
ci

e 
bo

le
sł

aw
ie

ck
im

, g
m

in
ie

 B
ol

es
ła

w
ie

c,
 n

al
eż

y 
w

pi
sa

ć 
nu

m
er

 0
20

10
11

.

15



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 1597

﻿

H
. Z

B
IO

R
C

ZE
 Z

E
ST

A
W

IE
N

IE
 IN

ST
A

L
A

C
JI

 O
T

R
ZY

M
U

JĄ
C

Y
C

H
 U

PR
A

W
N

IE
N

IA
 D

O
 E

M
IS

JI

18
. D

A
N

E 
ID

EN
TY

FI
K

A
C

Y
JN

E 
PO

D
M

IO
TU

 R
EA

LI
ZU

JĄ
C

EG
O

 Z
A

D
A

N
IA

 IN
W

ES
TY

C
Y

JN
E 

U
JĘ

TE
 W

 K
PI

N
az

w
a 

po
dm

io
tu

 
R

EG
O

N
N

IP
U

lic
a,

 n
um

er
K

od
 p

oc
zt

ow
y

M
ie

js
co

w
oś

ć
Im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 o
so

by
 u

po
w

aż
ni

on
ej

 d
o 

dz
ia

ła
ni

a 
w

 im
ie

ni
u 

po
dm

io
tu

 
St

an
ow

is
ko

E-
m

ai
l

Te
le

fo
n

Fa
x

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 w
yz

na
cz

on
ej

 d
o 

ko
nt

ak
tu

St
an

ow
is

ko
U

lic
a,

 n
um

er
K

od
 p

oc
zt

ow
y

M
ie

js
co

w
oś

ć
E-

m
ai

l
Te

le
fo

n
Fa

x

N
az

w
a 

po
dm

io
tu

N
um

er
 

in
st

al
ac

ji19
)

Pr
ow

ad
zą

cy
 

in
st

al
ac

ję

N
um

er
 z

ad
an

ia
 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

w
 K

PI
(n

p.
 P

L-
$-

01
00

)

K
os

zt
y 

kw
al

ifi
ko

w
an

e 
po

ni
es

io
ne

 w
 

ok
re

si
e 

sp
ra

w
oz

da
w

-
cz

ym
 [€

] 

N
ad

w
yż

ka
 k

os
zt

ów
 

kw
al

ifi
ko

w
an

yc
h 

po
ni

es
io

ny
ch

 w
 

po
pr

ze
dn

ic
h 

ok
re

sa
ch

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

yc
h 

ni
ez

bi
la

ns
ow

an
yc

h 
z 

w
ar

to
śc

ią
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
is

ji 
[€

] 

Su
m

ar
yc

zn
e 

ko
sz

ty
 

kw
al

ifi
ko

w
an

e 
m

oż
liw

e 
do

 
zb

ila
ns

ow
an

ia
 z

 
w

ar
to

śc
ią

 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
is

ji[
€]

 

19
. W

Y
K

A
Z 

IN
ST

A
LA

C
JI

 W
Y

TW
A

R
ZA

JĄ
C

Y
C

H
 E

N
ER

G
IĘ

 E
LE

K
TR

Y
C

ZN
Ą

, K
TÓ

R
Y

M
 Z

O
ST

A
N

Ą
 W

Y
D

A
N

E 
U

PR
A

W
N

IE
N

IA
 D

O
 E

M
IS

JI
 W

 Z
W

IĄ
ZK

U
 Z

 P
O

N
IE

SI
EN

IE
M

 K
O

SZ
TÓ

W
 IN

W
ES

TY
C

Y
JN

Y
C

H
 P

R
ZE

Z 
PO

D
M

IO
T 

R
EL

IZ
U

JĄ
C

Y
 Z

A
D

A
N

IE
 IN

W
ES

TY
C

Y
JN

E 

In
st

al
ac

ja

N
az

w
a 

in
st

al
ac

ji

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
is

ji 
do

 w
yd

an
ia

 w
 

da
ny

m
 ro

ku
 

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
is

ji 
do

 w
yd

an
ia

 w
 

da
ny

m
 ro

ku
, k

tó
re

 są
 

bi
la

ns
ow

an
e 

ko
sz

ta
m

i 
za

da
ni

a 
re

al
iz

ow
an

eg
o 

w
 

te
j i

ns
ta

la
cj

i

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 
do

 e
m

is
ji 

do
 

w
yd

an
ia

 w
 d

an
ym

 
ro

ku
, k

tó
re

 są
 

bi
la

ns
ow

an
e 

ko
sz

ta
m

i z
ad

an
ia

 
re

al
iz

ow
an

eg
o 

w
 

in
ne

j i
ns

ta
la

cj
i

N
um

er
 z

ad
an

ia
 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

w
 

K
PI

(n
p.

 P
L-

$-
01

00
), 

kt
ór

eg
o 

ko
sz

ta
m

i 
są

 b
ila

ns
ow

an
e 

up
ra

w
ni

en
ia

 d
o 

em
is

ji

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
is

ji 
do

 p
rz

yd
zi

el
en

ia
 z

 
pu

li 
ni

ew
yd

an
yc

h 
 

up
ra

w
ni

eń
 z

a 
po

pr
ze

dn
ie

 
la

ta
 o

kr
es

u 
ro

zl
ic

ze
ni

o-
w

eg
o 

(o
d 

ro
ku

 2
01

5)
21

)

Li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

is
ji 

do
 

pr
zy

dz
ie

le
ni

a 
z 

pu
li 

ni
ew

yd
an

yc
h 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

is
ji

za
 la

ta
 2

01
3-

20
14

21
)

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 
do

 e
m

is
ji 

fa
kt

yc
zn

ie
 

pl
an

ow
an

yc
h 

do
 

pr
zy

dz
ie

le
ni

a 
z 

m
oż

liw
eg

o 
pr

zy
dz

ia
łu

 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
is

ji 
za

 ro
k,

 
kt

ór
eg

o 
do

ty
cz

y 
sp

ra
w

oz
da

ni
e20

)

Za
da

ni
e 

in
w

es
ty

cy
jn

e

SU
M

A

W
sz

ys
tk

ie
 z

ad
an

ia
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

K
PI

 r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
po

dm
io

t w
 o

kr
es

ie
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym

16



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 1597

﻿

N
um

er
 z

ad
an

ia
 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

w
 K

PI
(n

p.
 P

L-
$-

01
00

)

G
ru

pa
 

ka
pi

ta
ło

w
a

K
os

zt
y 

kw
al

ifi
ko

w
an

e 
w

 
ok

re
si

e 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 

w
g 

ce
n 

z 
20

10
 r.

 
[€

] 

N
ad

w
yż

ka
 

ko
sz

tó
w

 
kw

al
ifi

ko
w

an
yc

h 
po

ni
es

io
ny

ch
 w

 
po

pr
ze

dn
ic

h 
ok

re
sa

ch
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
yc

h 
ni

ez
bi

la
ns

ow
an

yc
h 

z 
w

ar
to

śc
ią

 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
is

ji 
[€

] 

Su
m

ar
yc

zn
e 

ko
sz

ty
 

kw
al

ifi
ko

w
an

e 
m

oż
liw

e 
do

 
zb

ila
ns

ow
an

ia
 z

 
w

ar
to

śc
ią

 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
is

ji 
[€

] 

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
is

ji 
fa

kt
yc

zn
ie

 
pl

an
ow

an
yc

h 
do

 
pr

zy
dz

ie
le

ni
a 

z 
m

oż
liw

eg
o 

pr
zy

dz
ia

łu
 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

is
ji 

za
 

ro
k,

 k
tó

re
go

 d
ot

yc
zy

 
sp

ra
w

oz
da

ni
e

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
is

ji 
do

 p
rz

yd
zi

el
en

ia
 z

 
pu

li 
ni

ew
yd

an
yc

h 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
is

ji
za

 la
ta

 2
01

3-
20

14
21

)

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 d
o 

pr
zy

dz
ie

le
ni

a 
z 

pu
li 

ni
ew

yd
an

yc
h 

up
ra

w
ni

eń
 

do
 e

m
is

ji 
za

 p
op

rz
ed

ni
e 

la
ta

 o
kr

es
u 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

eg
o 

(o
d 

ro
ku

 
20

15
)21

)

W
ar

to
ść

 u
pr

aw
ni

eń
 

do
 e

m
is

ji 
do

 
pr

zy
dz

ie
le

ni
a 

[€
] 

R
óż

ni
ca

 
su

m
ar

yc
zn

yc
h 

ko
sz

tó
w

 
kw

al
ifi

ko
w

an
yc

h 
i 

w
ar

to
śc

i 
pl

an
ow

an
yc

h 
do

 
pr

zy
dz

ie
le

ni
a 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

is
ji 

[€
] 

29
)  D

ot
yc

zy
 ty

lk
o 

sp
ra

w
oz

da
ni

a 
pr

ze
dk

ła
da

ne
go

 w
 p

os
ta

ci
 p

ap
ie

ro
w

ej

SU
M

A

Pr
ow

ad
zą

cy
 in

st
al

ac
ję

M
ie

js
co

w
oś

ć 
i d

at
a

 P
od

pi
s o

so
by

 u
po

w
aż

ni
on

ej
 d

o 
dz

ia
ła

ni
a 

w
 im

ie
ni

u 
po

dm
io

tu
 re

al
iz

uj
ąc

eg
o 

za
da

ni
e 

in
w

es
ty

cy
jn

e29
)

N
az

w
a 

in
st

al
ac

ji

17



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 1597

﻿

Załącznik nr 3

WZÓR

A. OKRES SPRAWOZDAWCZY1)

B. DANE IDENTYFIKACYJNE BIEGŁEGO REWIDENTA:

Nazwa podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania
Ulica, numer
Kod pocztowy
Miejscowość
Imię i nazwisko biegłego rewidenta
Numer na liście w Krajowej Izbie Biegłych Rewidentów
Telefon
E-mail
Fax

Rodzaj podmiotu realizującego zadanie inwestycyjne ujęte w KPI2)

Nazwa podmiotu
REGON
NIP
Ulica, numer
Kod pocztowy
Miejscowość
Imię i nazwisko osoby upoważnionej do działania w imieniu podmiotu
Stanowisko
Telefon
E-mail
Fax

Imię i nazwisko osoby wyznaczonej do kontaktu
Stanowisko
Ulica, numer
Kod pocztowy
Miejscowość
E-mail
Telefon
Fax

Nazwa prowadzącego instalację lub operatora systemu przesyłowego
Nazwa instalacji

Nazwa zadania inwestycyjnego ujętego w KPI
Numer zadania inwestycyjnego ujętego w KPI (np. PL-$-0001)

D. OPIS WERYFIKACJI

E. KOSZTY INWESTYCYJNE PONIESIONE NA REALIZACJĘ ZADANIA INWESTYCYJNEGO

Koszty inwestycyjne poniesione w okresie sprawozdawczym na realizację zadania inwestycyjnego [zł]

w tym koszty niestanowiące pomocy publicznej [zł]

Opis działań i zasad, według których przeprowadzono weryfikację sprawozdania rzeczowo-finansowego

Koszty inwestycyjne poniesione w okresie sprawozdawczym w związku ze spełnieniem obowiązków wynikających z przepisów dotyczących emisji 
przemysłowych [zł],

OPINIA BIEGŁEGO REWIDENTA
z weryfikacji sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji zadania inwestycyjnego

ujętego w Krajowym Planie Inwestycyjnym (KPI) pod nr  

C. DANE IDENTYFIKACYJNE PODMIOTU REALIZUJĄCEGO ZADANIE INWESTYCYJNE UJĘTE W KPI, KTÓREGO DOTYCZY OPINIA

Numer w Krajowym Planie Rozdziału Uprawnień do emisji dwutlenku węgla 
(KPRU) prowadzącego instalacji (np. PL-0001-05 lub „brak”)

1

Załącznik nr 3

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 1597

﻿

w tym koszty niestanowiące pomocy publicznej [zł]

Koszty inwestycyjne stanowiące finansowanie ze środków krajowych i Unii Europejskiej, które stanowią pomoc publiczną [zł]

1) Należy wybrać odpowiedni okres sprawozdawczy:
1) 1 lipca 2015 do 30 czerwca 2016
2) 1 lipca 2016 do 30 czerwca 2017
3) 1 lipca 2017 do 30 czerwca 2018
4) 1 lipca 2018 do 30 czerwca 2019
5) 1 lipca 2019 do 30 czerwca 2020
2) Zgodnie z katalogiem określonym w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 12 czerwca 2015 r. o systemie handlu uprawnieniami do emisji gazów cieplarnianych (Dz. U. poz. 1223, z późn. zm.)

Miejscowość i data
Podpis Biegłego Rewidenta

działającego w imieniu podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania

Poświadczam poniesienie wyżej opisanych kosztów inwestycyjnych kwalifikowanych do zbilansowania z wartością planowanych do przydzielenia uprawnień do emisji, z uwzględnieniem 
realizacji rzeczowych elementów zadania inwestycyjnego.

Koszty inwestycyjne poniesione w okresie sprawozdawczym w związku ze spełnieniem obowiązków wynikających z przepisów dotyczących 
promowania stosowania energii ze źródeł odnawialnych [zł],

Wysokość poniesionych w okresie sprawozdawczym kosztów inwestycyjnych kwalifikowanych do zbilansowania z wartością planowanych do 
przydzielenia uprawnień do emisji [zł]

Wysokość poniesionych kosztów inwestycyjnych (w cenach z 2010 r.) kwalifikowanych do zbilansowania z wartością planowanych do przydzielenia 
uprawnień do emisji [zł]

Wysokość poniesionych w okresie sprawozdawczym nakładówów inwestycyjnych kwalifikowanych do zbilansowania z wartością planowanych do 
przydzielenia uprawnień do emisji [€]

Nadwyżka kosztów kwalifikowanych poniesionych w poprzednich okresach sprawozdawczych niezbilansowanych z wartością przydzielonych 
uprawnień do emisji [€]

Sumaryczna wysokość kwalifikowanych kosztów inwestycyjnych stanowiących podstawę do zbilansowania z wartością planowanych do przydzielenia 
uprawnień do emisji [€]

2



Dziennik Ustaw	 – 25 – 	 Poz. 1597

﻿

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4 

W
ZÓ

R

O
K

R
ES

 S
PR

A
W

O
Z

D
A

W
C

Z
Y

1)

R
ok

 ro
zp

oc
zę

ci
a 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o
Pl

an
ow

an
y 

ro
k 

za
ko

ńc
ze

ni
a 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

A
. D

A
N

E 
O

G
Ó

L
N

E
 

R
od

za
j p

od
m

io
tu

 r
ea

liz
uj

ąc
eg

o 
za

da
ni

e 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

uj
ęt

e 
w

 K
PI

2)

1.
 D

A
N

E 
ID

EN
TY

FI
K

A
C

Y
JN

E 
PO

D
M

IO
TU

 R
EA

LI
ZU

JĄ
C

EG
O

 Z
A

D
A

N
IA

 IN
W

ES
TY

C
Y

JN
E 

U
JĘ

TE
 W

 K
PI

N
az

w
a 

po
dm

io
tu

 
R

EG
O

N
N

IP
U

lic
a,

 n
um

er
K

od
 p

oc
zt

ow
y

M
ie

js
co

w
oś

ć
Im

ię
 i 

na
zw

isk
o 

os
ob

y 
up

ow
aż

ni
on

ej
 d

o 
dz

ia
ła

ni
a 

w
 im

ie
ni

u 
po

dm
io

tu
 

St
an

ow
isk

o
E-

m
ai

l
Te

le
fo

n
Fa

x

Im
ię

 i 
na

zw
isk

o 
os

ob
y 

w
yz

na
cz

on
ej

 d
o 

ko
nt

ak
tu

St
an

ow
isk

o
U

lic
a,

 n
um

er
K

od
 p

oc
zt

ow
y

M
ie

js
co

w
oś

ć
E-

m
ai

l
Te

le
fo

n
Fa

x

2.
 D

A
N

E 
IN

ST
A

LA
C

JI
, W

 K
TÓ

R
EJ

 R
EA

LI
ZO

W
A

N
E 

JE
ST

 Z
A

D
A

N
IE

 IN
W

ES
TY

C
Y

JN
E 

U
JĘ

TE
 W

 K
PI

, L
U

B
 O

PE
R

A
TO

R
A

 S
Y

ST
EM

U
 P

R
ZE

SY
ŁO

W
EG

O

N
az

w
a 

pr
ow

ad
zą

ce
go

 in
st

al
ac

ję
 lu

b 
op

er
at

or
a 

sy
st

em
u 

pr
ze

sy
ło

w
eg

o
N

az
w

a 
in

st
al

ac
ji

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

uj
ęt

eg
o 

w
 K

PI
N

um
er

 z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

uj
ęt

eg
o 

w
 K

PI
 (n

p.
 P

L-
$-

00
01

)
N

um
er

 w
 K

ra
jo

w
ym

 P
la

ni
e 

R
oz

dz
ia

łu
 U

pr
aw

ni
eń

 d
o 

em
isj

i d
w

ut
le

nk
u 

w
ęg

la
 (K

PR
U

) p
ro

w
ad

zą
ce

go
 in

st
al

ac
ję

 (n
p.

 P
L-

00
01

-0
5 

lu
b 

„b
ra

k”
)

R
EG

O
N

N
IP

U
lic

a,
 n

um
er

K
od

 p
oc

zt
ow

y
M

ie
js

co
w

oś
ć

Im
ię

 i 
na

zw
isk

o 
os

ob
y 

w
yz

na
cz

on
ej

 d
o 

ko
nt

ak
tu

St
an

ow
isk

o
E-

m
ai

l
Te

le
fo

n
Fa

x

IN
FO

R
M

A
C

JA
 O

 N
IE

PO
N

IE
SI

E
N

IU
 W

 O
K

R
ES

IE
 S

PR
A

W
O

Z
D

A
W

C
Z

Y
M

K
O

SZ
T

Ó
W

 IN
W

ES
T

Y
C

Y
JN

Y
C

H

N
r z

ad
an

ia
 in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

1

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 26 – 	 Poz. 1597

﻿

3.
 U

ZA
SA

D
N

IE
N

IE
 I 

PR
ZY

C
ZY

N
Y

 N
IE

PO
N

IE
SI

EN
IA

 K
O

SZ
TÓ

W
 IN

W
ES

TY
C

Y
JN

Y
C

H
3)

1)
 N

al
eż

y 
w

yb
ra

ć 
od

po
w

ie
dn

i o
kr

es
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

y:
1)

 1
 li

pc
a 

20
15

 d
o 

30
 c

ze
rw

ca
 2

01
6

2)
 1

 li
pc

a 
20

16
 d

o 
30

 c
ze

rw
ca

 2
01

7
3)

 1
 li

pc
a 

20
17

 d
o 

30
 c

ze
rw

ca
 2

01
8

4)
 1

 li
pc

a 
20

18
 d

o 
30

 c
ze

rw
ca

 2
01

9
5)

 1
 li

pc
a 

20
19

 d
o 

30
 c

ze
rw

ca
 2

02
0

2)
 Z

go
dn

ie
 z

 k
at

al
og

ie
m

 o
kr

eś
lo

ny
m

 w
 a

rt.
 3

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

2 
cz

er
w

ca
 2

01
5 

r. 
o 

sy
st

em
ie

 h
an

dl
u 

up
ra

w
ni

en
ia

m
i d

o 
em

isj
i g

az
ów

 c
ie

pl
ar

ni
an

yc
h 

(D
z.

 U
. p

oz
. 1

22
3,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.)
3)

 Je
że

li 
pr

zy
cz

yn
ą 

ni
ep

on
ie

sie
ni

a 
ko

sz
tó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
je

st
 w

st
rz

ym
an

ie
 re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o,

 p
od

m
io

t r
ea

liz
uj

ąc
y 

to
 z

ad
an

ie
 in

fo
rm

uj
e 

o 
pr

zy
cz

yn
ac

h 
w

st
rz

ym
an

ia
 o

ra
z 

pl
an

ow
an

ym
 te

rm
in

ie
 w

zn
ow

ie
ni

a 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o.

2



Dziennik Ustaw	 – 27 – 	 Poz. 1597

﻿

Lp
.

N
um

er
 

in
st

al
ac

ji5)
N

r K
PR

U
Pr

ow
ad

zą
cy

 
in

st
al

ac
ję

 
(n

az
w

a 
sk

ró
co

na
)

G
ru

pa
 

ka
pi

ta
ło

w
a

(n
az

w
a 

sk
ró

co
na

)

Li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

is
ji 

pl
an

ow
an

a 
do

 
pr

zy
dz

ie
le

ni
a 

za
 o

kr
es

, 
kt

ór
eg

o 
do

ty
cz

y 
sp

ra
w

oz
da

-
ni

e6)

Li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

is
ji 

ni
ew

yd
an

yc
h 

za
 la

ta
 2

01
3-

20
14

Li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 

do
 e

m
is

ji 
ni

ew
yd

a-
ny

ch
 z

a 
po

pr
ze

dn
ie

 
la

ta
 o

kr
es

u 
ro

zl
ic

ze
ni

o-
w

eg
o 

(o
d 

ro
ku

 2
01

5)

Su
m

ar
yc

z-
na

 li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 

do
 e

m
is

ji 
m

oż
liw

yc
h 

do
 w

yd
an

ia
 

w
 d

an
ym

 
ro

ku

Li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 

do
 e

m
is

ji 
z 

la
t 2

01
3-

20
14

 d
o 

w
yd

an
ia

 n
a 

ra
ch

un
ek

 
po

si
ad

an
ia

 
op

er
at

or
a 

w
 

re
je

st
rz

e 
U

ni
i

Li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 

do
 e

m
is

ji 
z 

la
t 2

01
5-

20
20

 d
o 

w
yd

an
ia

 n
a 

ra
ch

un
ek

 
po

si
ad

an
ia

 
op

er
at

or
a 

w
 

re
je

st
rz

e 
U

ni
i

Su
m

ar
yc

z-
na

 li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 

do
 e

m
is

ji 
do

 
w

yd
an

ia
 n

a 
ra

ch
un

ek
 

po
si

ad
an

ia
 

op
er

at
or

a 
w

 
re

je
st

rz
e 

U
ni

i

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

N
ad

w
yż

ka
 k

os
zt

ów
 k

w
al

ifi
ko

w
an

yc
h 

po
ni

es
io

ny
ch

 w
 p

op
rz

ed
ni

ch
 o

kr
es

ac
h 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
yc

h 
ni

ez
bi

la
ns

ow
an

yc
h 

z 
w

ar
to

śc
ią

 p
rz

yd
zi

el
on

yc
h 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

is
ji 

[z
ł]

N
ad

w
yż

ka
 k

os
zt

ów
 k

w
al

ifi
ko

w
an

yc
h 

po
ni

es
io

ny
ch

 w
 p

op
rz

ed
ni

ch
 o

kr
es

ac
h 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
yc

h 
ni

ez
bi

la
ns

ow
an

yc
h 

z 
w

ar
to

śc
ią

 p
rz

yd
zi

el
on

yc
h 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

is
ji 

[€
]4)

B.
 IN

FO
R

M
A

C
JA

 O
 W

Y
K

O
R

ZY
ST

A
N

IU
 N

A
D

W
Y

ŻK
I K

O
SZ

TÓ
W

 IN
W

ES
T

Y
C

Y
JN

Y
C

H
 P

O
N

IE
SI

O
N

Y
C

H
 W

 P
O

PR
ZE

D
N

IC
H

 O
K

R
ES

A
C

H
 S

PR
A

W
O

ZD
A

W
C

ZY
C

H

N
az

w
a 

in
st

al
ac

ji

 

4.
  K

O
SZ

TY
 K

W
A

LI
FI

K
O

W
A

N
E 

PO
N

IE
SI

O
N

E 
W

 P
O

PR
ZE

D
N

IC
H

 O
K

R
ES

A
C

H
 S

PR
A

W
O

ZD
A

W
C

ZY
C

H
 N

IE
ZB

IL
A

N
SO

W
A

N
E 

Z 
W

A
R

TO
ŚC

IĄ
 U

PR
A

W
N

IE
Ń

 D
O

 E
M

IS
JI

5.
W

Y
K

A
Z

IN
ST

A
LA

C
JI

W
Y

TW
A

R
ZA

JĄ
C

Y
C

H
EN

ER
G

IĘ
EL

EK
TR

Y
C

ZN
Ą

,
K

TÓ
R

Y
M

ZO
ST

A
N

Ą
W

Y
D

A
N

E
U

PR
A

W
N

IE
N

IA
D

O
EM

IS
JI

W
ZW

IĄ
ZK

U
Z

PO
N

IE
SI

EN
IE

M
W

PO
PR

ZE
D

N
IC

H
O

K
R

ES
A

C
H

SP
R

A
W

O
ZD

A
W

C
ZY

C
H

K
O

SZ
TÓ

W
IN

W
ES

TY
C

Y
JN

Y
C

H
N

A
R

EA
LI

ZA
C

JĘ
D

A
N

EG
O

ZA
D

A
N

IA
IN

W
ES

TY
C

Y
JN

EG
O

U
JĘ

TE
G

O
W

K
PI

,W
R

A
Z

Z
LI

C
ZB

Ą
 U

PR
A

W
N

IE
Ń

 D
O

 E
M

IS
JI

 D
LA

 P
O

SZ
C

ZE
G

Ó
LN

Y
C

H
 IN

ST
A

LA
C

JI

3



Dziennik Ustaw	 – 28 – 	 Poz. 1597

﻿

14 15 16 17 18 19 20 Lp
.

N
um

er
 

in
st

al
ac

ji5)
N

r K
PR

U
Pr

ow
ad

zą
cy

 
in

st
al

ac
ję

 
(n

az
w

a 
sk

ró
co

na
)

Fo
rm

a 
pr

aw
na

 
be

ne
fic

je
nt

a8)

W
ie

lk
oś

ć 
be

ne
fic

je
nt

a
9)

Id
en

ty
fik

a-
to

r g
m

in
y10

)
N

IP
 

be
ne

fic
je

nt
a

Id
en

ty
fik

a-
to

r g
m

in
y10

)
K

la
sa

 
PK

D
11

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

5)
N

um
er

in
st

al
ac

ji,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ro

zp
or

zą
dz

en
iu

R
ad

y
M

in
is

tró
w

z
dn

ia
8

kw
ie

tn
ia

20
14

r.
w

sp
ra

w
ie

w
yk

az
u

in
st

al
ac

ji
w

yt
w

ar
za

ją
cy

ch
en

er
gi

ę
el

ek
try

cz
ną

,o
bj

ęt
yc

h
sy

st
em

em
ha

nd
lu

up
ra

w
ni

en
ia

m
id

o
em

is
ji

ga
zó

w
ci

ep
la

rn
ia

ny
ch

w
ok

re
si

e
ro

zl
ic

ze
ni

ow
ym

ro
zp

oc
zy

na
ją

cy
m

si
ę

od
dn

ia
1

st
yc

zn
ia

20
13

r.,
w

ra
z

z
pr

zy
zn

an
ą

im
lic

zb
ą

up
ra

w
ni

eń
do

em
is

ji
(D

z.
U

.z
20

16
r.

po
z.

15
03

)

4)
 N

al
eż

y 
po

da
ć 

w
ar

to
ść

 z
ao

kr
ąg

lo
ną

 w
 d

ół
 d

o 
je

dn
eg

o 
eu

ro
ce

nt
a

A
kt

ua
ln

a 
na

zw
a 

in
st

al
ac

ji 
ot

rz
ym

uj
ąc

ej
 u

pr
aw

ni
en

ia
 

do
 e

m
is

ji 
i b

ęd
ąc

ej
 

be
ne

fic
je

nt
em

 p
om

oc
y7)

SU
M

A

G
ru

pa
 k

ap
ita

ło
w

a
(n

az
w

a 
sk

ró
co

na
)

4



Dziennik Ustaw	 – 29 – 	 Poz. 1597

﻿

6)
Li

cz
ba

up
ra

w
ni

eń
,o

kt
ór

ej
m

ow
a

w
ta

be
li

nr
1

za
łą

cz
ni

ka
do

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
R

ad
y

M
in

is
tró

w
z

dn
ia

8
kw

ie
tn

ia
20

14
r.

w
sp

ra
w

ie
w

yk
az

u
in

st
al

ac
ji

w
yt

w
ar

za
ją

cy
ch

en
er

gi
ę

el
ek

try
cz

ną
,

ob
ję

ty
ch

sy
st

em
em

ha
nd

lu
up

ra
w

ni
en

ia
m

id
o

em
is

ji
ga

zó
w

ci
ep

la
rn

ia
ny

ch
w

ok
re

si
e

ro
zl

ic
ze

ni
ow

ym
ro

zp
oc

zy
na

ją
cy

m
si

ę
od

dn
ia

1
st

yc
zn

ia
20

13
r.,

w
ra

z
z

pr
zy

zn
an

ą
im

lic
zb

ą
up

ra
w

ni
eń

do
em

is
ji

9)
W

ie
lk

oś
ć

po
dm

io
tu

na
le

ży
w

pi
sa

ć
zg

od
ni

e
z

de
fin

ic
ją

za
w

ar
tą

w
za

łą
cz

ni
ku

I
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

K
om

is
ji

(U
E)

nr
65

1/
20

14
z

dn
ia

17
cz

er
w

ca
20

14
r.

uz
na

ją
ce

go
ni

ek
tó

re
ro

dz
aj

e
po

m
oc

y
za

zg
od

ne
 z

 ry
nk

ie
m

 w
ew

nę
trz

ny
m

 w
 z

as
to

so
w

an
iu

 a
rt.

 1
07

 i 
10

8 
Tr

ak
ta

tu
 (D

z.
 U

rz
. U

E 
L 

18
7 

z 
26

.0
6.

20
14

, s
tr.

 1
, z

 p
óź

n.
 z

m
.).

Pu
ła

p 
za

tr
ud

ni
en

ia
 o

ra
z 

pu
ła

py
 fi

na
ns

ow
e 

ok
re

śla
ją

ce
 k

at
eg

or
ię

 p
rz

ed
się

bi
or

st
w

a
1.

D
o

ka
te

go
rii

m
ik

ro
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
or

az
m

ał
yc

h
i

śr
ed

ni
ch

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

(„
M

ŚP
”)

na
le

żą
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a,

kt
ór

e
za

tru
dn

ia
ją

m
ni

ej
ni

ż
25

0
pa

co
w

ni
kó

w
,

i
kt

ór
yc

h
ro

cz
ny

ob
ró

t
ni

e
pr

ze
kr

ac
za

 5
0 

m
ili

on
ów

 E
U

R
 lu

b 
ro

cz
na

 su
m

a 
bi

la
ns

ow
a 

ni
e 

pr
ze

kr
ac

za
 4

3 
m

ili
on

ów
 E

U
R

.
2.

W
ka

te
go

rii
M

ŚP
m

ał
e

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o
de

fin
iu

je
si

ę
ja

ko
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
o

za
tru

dn
ia

ją
ce

m
ni

ej
ni

ż
50

pr
ac

ow
ni

kó
w

ik
tó

re
go

ro
cz

ny
ob

ró
tl

ub
ro

cz
na

su
m

a
bi

la
ns

ow
a

ni
e

pr
ze

kr
ac

za
10

m
ili

on
ów

 E
U

R
.

3.
W

ka
te

go
rii

M
ŚP

m
ik

ro
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
o

de
fin

iu
je

si
ę

ja
ko

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o
za

tru
dn

ia
ją

ce
m

ni
ej

ni
ż

10
pr

ac
ow

ni
kó

w
ik

tó
re

go
ro

cz
ny

ob
ró

tl
ub

ro
cz

na
su

m
a

bi
la

ns
ow

a
ni

e
pr

ze
kr

ac
za

2
m

ili
on

ów
 E

U
R

.

W
ie

lk
oś

ć 
be

ne
fic

je
nt

a 
po

m
oc

y 
- 

na
le

ży
 p

od
ać

 o
dp

ow
ie

dn
i k

od
; w

pi
su

ją
c 

ko
d,

 n
al

eż
y 

br
ać

 p
od

 u
w

ag
ę 

da
ne

 n
a 

os
ta

tn
i d

zi
eń

 ro
ku

 p
op

rz
ed

za
ją

ce
go

 ro
k 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
y.

0 
- m

ik
ro

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o,
1 

- m
ał

e 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
o,

2 
- ś

re
dn

ie
 p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
o,

3 
- p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
o 

ni
en

al
eż

ąc
e 

do
 k

at
eg

or
ii 

ok
re

śl
on

yc
h 

ko
de

m
 o

d 
0 

do
 2

.
10

)
N

al
eż

y
po

da
ć

pe
łn

e,
si

ed
m

io
cy

fr
ow

e
oz

na
cz

en
ie

gm
in

y,
na

ob
sz

ar
ze

kt
ór

ej
be

ne
fic

je
nt

po
m

oc
y

m
a

si
ed

zi
bę

lu
b

m
ie

js
ce

za
m

ie
sz

ka
ni

a
-

zg
od

ni
e

z
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
R

ad
y

M
in

is
tró

w
z

dn
ia

15
gr

ud
ni

a
19

98
r.

w
sp

ra
w

ie
sz

cz
eg

ół
ow

yc
h

za
sa

d
pr

ow
ad

ze
ni

a,
st

os
ow

an
ia

iu
do

st
ęp

ni
an

ia
kr

aj
ow

eg
o

re
je

st
ru

ur
zę

do
w

eg
o

po
dz

ia
łu

te
ry

to
ria

ln
eg

o
kr

aj
u

or
az

zw
ią

za
ny

ch
z

ty
m

ob
ow

ią
zk

ów
or

ga
nó

w
ad

m
in

is
tra

cj
ir

zą
do

w
ej

ij
ed

no
st

ek
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ria

ln
eg

o
(D

z.
U

.p
oz

.1
03

1,
z

pó
źn

.z
m

.).
W

pr
zy

pa
dk

u
gd

y
po

m
oc

ud
zi

el
an

a
je

st
be

ne
fic

je
nt

ow
ip

om
oc

y
m

aj
ąc

em
u

si
ed

zi
bę

lu
b

m
ie

js
ce

za
m

ie
sz

ka
ni

a
za

gr
an

ic
ą,

na
le

ży
w

pi
sa

ć
id

en
ty

fik
at

or
gm

in
y,

na
ob

sz
ar

ze
kt

ór
ej

pr
ow

ad
zi

dz
ia

ła
ln

oś
ć,

w
zw

ią
zk

u
z

kt
ór

ą
ot

rz
ym

ał
po

m
oc

.I
de

nt
yf

ik
at

or
y

te
ry

to
ria

ln
e

gm
in

do
st

ęp
ne

są
na

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 G
łó

w
ne

go
 U

rz
ęd

u 
St

at
ys

ty
cz

ne
go

.
Pr

zy
kł

ad
:

Je
że

li 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
o 

zn
aj

du
je

 si
ę 

w
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

 d
ol

no
śl

ąs
ki

m
, p

ow
ie

ci
e 

bo
le

sł
aw

ie
ck

im
, g

m
in

ie
 B

ol
es

ła
w

ie
c,

 n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

nu
m

er
 0

20
10

11
.

7)
N

al
eż

y
po

da
ć

pe
łn

ą
na

zw
ę

be
ne

fic
je

nt
a

po
m

oc
y,

kt
ór

em
u

ud
zi

el
on

o
po

m
oc

y
w

po
st

ac
i

pr
zy

dz
ie

le
ni

a
be

zp
ła

tn
yc

h
up

ra
w

ni
eń

.
W

pr
zy

pa
dk

u
gd

y
o

po
m

oc
w

ni
os

ku
je

od
dz

ia
ł

da
ne

go
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

, n
al

eż
y 

po
da

ć 
na

zw
ę 

te
go

 p
rz

ed
si

ęb
io

rc
y.

 W
 k

on
se

kw
en

cj
i i

nf
or

m
ac

je
 w

sk
az

an
e 

w
 k

ol
ej

ny
ch

 k
ol

um
na

ch
 p

ow
in

ny
 ró

w
ni

eż
 d

ot
yc

zy
ć 

te
go

 p
rz

ed
si

ęb
io

rc
y.

8)
  Fo

rm
a 

pr
aw

na
 b

en
ef

ic
je

nt
a 

po
m

oc
y 
- 

na
le

ży
 w

pi
sa

ć 
ko

d 
od

po
w

ia
da

ją
cy

 fo
rm

ie
 p

ra
w

ne
j b

en
ef

ic
je

nt
a 

po
m

oc
y:

1.
A

 - 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
o 

pa
ńs

tw
ow

e,
1.

B
 - 

je
dn

oo
so

bo
w

a 
sp

ół
ka

 S
ka

rb
u 

Pa
ńs

tw
a,

1.
C

 - 
je

dn
oo

so
bo

w
a 

sp
ół

ka
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
w

 ro
zu

m
ie

ni
u 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

0 
gr

ud
ni

a 
19

96
 r.

 o
 g

os
po

da
rc

e 
ko

m
un

al
ne

j (
D

z.
 U

. z
 2

01
6 

r. 
po

z.
 5

73
, z

 p
óź

n.
 z

m
.),

1.
D

-s
pó

łk
a

ak
cy

jn
a

al
bo

sp
ół

ka
z

og
ra

ni
cz

on
ą

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą,

w
st

os
un

ku
do

kt
ór

yc
h

Sk
ar

b
Pa

ńs
tw

a,
je

dn
os

tk
a

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o
pa

ńs
tw

ow
e

lu
b

je
dn

oo
so

bo
w

a
sp

ół
ka

Sk
ar

bu
Pa

ńs
tw

a
są

po
dm

io
ta

m
i,

kt
ór

e
po

si
ad

aj
ą

up
ra

w
ni

en
ia

ta
ki

e
ja

k
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

do
m

in
uj

ąc
y

w
ro

zu
m

ie
ni

u
pr

ze
pi

só
w

us
ta

w
y

z
dn

ia
16

lu
te

go
20

07
r.

o
oc

hr
on

ie
ko

nk
ur

en
cj

ii
ko

ns
um

en
tó

w
 (D

z.
 U

. z
 2

01
5 

r. 
po

z.
 1

84
, z

 p
óź

n.
 z

m
.),

1.
E 

- j
ed

no
st

ka
 se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
w

 ro
zu

m
ie

ni
u 

pr
ze

pi
só

w
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
00

9 
r. 

o 
fin

an
sa

ch
 p

ub
lic

zn
yc

h 
(D

z.
 U

. z
 2

01
3 

r. 
po

z.
 8

85
, z

 p
óź

n.
 z

m
.),

2 
- b

en
ef

ic
je

nt
 p

om
oc

y 
ni

en
al

eż
ąc

y 
do

 k
at

eg
or

ii 
ok

re
śl

on
yc

h 
ko

de
m

 o
d 

1.
A

 d
o 

1.
E.

5



Dziennik Ustaw	 – 30 – 	 Poz. 1597

﻿

11
)
N

al
eż

y
po

da
ć

kl
as

ę
dz

ia
ła

ln
oś

ci
(4

pi
er

w
sz

e
zn

ak
i),

w
zw

ią
zk

u
z

kt
ór

ą
be

ne
fic

je
nt

ot
rz

ym
ał

po
m

oc
,o

kr
eś

lo
ną

zg
od

ni
e

z
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
R

ad
y

M
in

is
tró

w
z

dn
ia

24
gr

ud
ni

a
20

07
r.

w
sp

ra
w

ie
Po

ls
ki

ej
K

la
sy

fik
ac

ji
D

zi
ał

al
no

śc
i(

PK
D

)(
D

z.
U

.p
oz

.1
88

5,
z

pó
źn

.z
m

.),
or

az
do

da
tk

ow
o

sk
ró

to
w

e
oz

na
cz

en
ie

st
os

ow
an

ej
kl

as
yf

ik
ac

ji
"/

07
".

Je
że

li
br

ak
je

st
m

oż
liw

oś
ci

us
ta

le
ni

a
dz

ia
ła

ln
oś

ci
,

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
kt

ór
ą 

be
ne

fic
je

nt
 o

trz
ym

ał
 p

om
oc

, n
al

eż
y 

po
da

ć 
kl

as
ę 

PK
D

 te
j d

zi
ał

al
no

śc
i, 

kt
ór

a 
ge

ne
ru

je
 n

aj
w

ię
ks

zy
 p

rz
yc

hó
d.

Pr
zy

kł
ad

:
W

 p
rz

yp
ad

ku
 p

ro
du

kc
ji 

al
um

in
iu

m
 o

zn
ac

zo
ne

j w
ed

łu
g 

kl
as

yf
ik

ac
ji 

PK
D

 2
00

7 
na

le
ży

 p
od

ać
: 2

4.
42

/0
7.

6



Dziennik Ustaw	 – 31 – 	 Poz. 1597

﻿

C
. Z

B
IO

R
C

Z
E

 Z
E

ST
A

W
IE

N
IE

 IN
ST

A
L

A
C

JI
 O

T
R

Z
Y

M
U

JĄ
C

Y
C

H
 U

PR
A

W
N

IE
N

IA
 D

O
 E

M
IS

JI

N
um

er
 

in
sta

la
cj

i5)
Pr

ow
ad

zą
cy

 
in

sta
la

cj
ę

N
um

er
 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

c
yj

ne
go

 w
 

K
PI

(n
p.

 P
L-

$-
01

00
)

K
os

zt
y 

kw
al

ifi
ko

w
an

e 
po

ni
es

io
ne

 w
 

ok
re

sie
 

sp
ra

w
oz

da
w

-
cz

ym
 [€

] 

N
ad

w
yż

ka
 k

os
zt

ów
 

kw
al

ifi
ko

w
an

yc
h 

po
ni

es
io

ny
ch

 w
 

po
pr

ze
dn

ic
h 

ok
re

sa
ch

 
sp

ra
w

oz
da

w
-

cz
yc

h 
ni

ez
bi

la
ns

ow
a-

ny
ch

 z
 w

ar
to

śc
ią

 
pr

zy
dz

ie
lo

ny
ch

 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
isj

i [
€]

 

Su
m

ar
yc

zn
e 

ko
sz

ty
 

kw
al

ifi
ko

w
an

e 
m

oż
liw

e 
do

 
zb

ila
ns

ow
an

ia
 z

 
w

ar
to

śc
ią

 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
isj

i [
€]

 

N
um

er
 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

-
cy

jn
eg

o 
w

 
K

PI
(n

p.
 P

L-
$-

00
01

)

G
ru

pa
 k

ap
ita

ło
w

a

K
os

zt
y 

kw
al

ifi
ko

w
an

e 
w

 
ok

re
sie

 
sp

ra
w

oz
da

w
-

cz
ym

 w
g 

ce
n 

z 
20

10
 r.

[€
] 

N
ad

w
yż

ka
 

ko
sz

tó
w

 
kw

al
ifi

ko
w

an
yc

h 
po

ni
es

io
ny

ch
 w

 
po

pr
ze

dn
ic

h 
ok

re
sa

ch
 

sp
ra

w
oz

da
w

-
cz

yc
h 

ni
ez

bi
la

ns
ow

a-
ny

ch
 z

 w
ar

to
śc

ią
 

pr
zy

dz
ie

lo
ny

ch
 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

isj
i 

[€
] 

Su
m

ar
yc

zn
e 

ko
sz

ty
 

kw
al

ifi
ko

w
an

e 
m

oż
liw

e 
do

 
zb

ila
ns

ow
an

ia
 z

 
w

ar
to

śc
ią

 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
isj

i 
[€

] 

Li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

isj
i 

fa
kt

yc
zn

ie
 

pl
an

ow
an

yc
h 

do
 

pr
zy

dz
ie

le
ni

a 
z 

m
oż

liw
eg

o 
pr

zy
dz

ia
łu

 
up

ra
w

ni
eń

 z
a 

ro
k,

 k
tó

re
go

 
do

ty
cz

y 
sp

ra
w

oz
da

ni
e

Li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

isj
i d

o 
pr

zy
dz

ie
le

ni
a 

z 
pu

li 
ni

ew
yd

an
yc

h 
up

ra
w

ni
eń

 
za

 la
ta

 2
01

3-
20

14
12

)

Li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

isj
i d

o 
pr

zy
dz

ie
le

ni
a 

z 
pu

li 
ni

ew
yd

an
yc

h 
 

up
ra

w
ni

eń
 z

a 
po

pr
ze

dn
ie

 
la

ta
 o

kr
es

u 
ro

zl
ic

ze
ni

o-
w

eg
o 

(o
d 

ro
ku

 
20

15
)12

)

W
ar

to
ść

 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
isj

i d
o 

pr
zy

dz
ie

le
-

ni
a 

[€
] 

R
óż

ni
ca

 
su

m
ar

yc
zn

yc
h 

ko
sz

tó
w

 
kw

al
ifi

ko
w

an
yc

h 
i 

w
ar

to
śc

i 
pl

an
ow

an
yc

h 
do

 
pr

zy
dz

ie
le

ni
a 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

isj
i 

[€
] 

N
um

er
 z

ad
an

ia
 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

w
 

K
PI

(n
p.

 P
L-

$-
01

00
), 

kt
ór

eg
o 

ko
sz

ta
m

i s
ą 

bi
la

ns
ow

an
e 

up
ra

w
ni

en
ia

 d
o 

em
isj

i

Li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

isj
i d

o 
w

yd
an

ia
 w

 
da

ny
m

 ro
ku

 

Li
cz

ba
 u

pr
aw

ni
eń

 
do

 e
m

isj
i 

fa
kt

yc
zn

ie
 

pl
an

ow
an

yc
h 

do
 

pr
zy

dz
ie

le
ni

a 
z 

m
oż

liw
eg

o 
pr

zy
dz

ia
łu

 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
isj

i z
a 

ro
k,

 
kt

ór
eg

o 
do

ty
cz

y 
sp

ra
w

oz
da

ni
e

Li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

isj
i d

o 
pr

zy
dz

ie
le

ni
a 

z 
pu

li 
ni

ew
yd

an
yc

h 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

em
isj

i
za

 la
ta

 2
01

3-
20

14
12

)

Li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

isj
i d

o 
pr

zy
dz

ie
le

ni
a 

z 
pu

li 
ni

ew
yd

an
yc

h 
 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

isj
i z

a 
po

pr
ze

dn
ie

 la
ta

 
ok

re
su

 
ro

zl
ic

ze
ni

ow
e-

go
 (o

d 
ro

ku
 

20
15

)12
)

Li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

isj
i d

o 
w

yd
an

ia
 w

 
da

ny
m

 ro
ku

, 
kt

ór
e 

są
 

bi
la

ns
ow

an
e 

ko
sz

ta
m

i 
za

da
ni

a 
re

al
iz

ow
an

e-
go

 w
 te

j 
in

sta
la

cj
i

Li
cz

ba
 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

isj
i d

o 
w

yd
an

ia
 w

 
da

ny
m

 ro
ku

, 
kt

ór
e 

są
 

bi
la

ns
ow

a-
ne

 k
os

zt
am

i 
za

da
ni

a 
re

al
iz

ow
an

e-
go

 w
 in

ne
j 

in
sta

la
cj

i

6.
W

Y
K

A
Z

IN
ST

A
LA

C
JI

W
Y

TW
A

R
ZA

JĄ
C

Y
C

H
EN

ER
G

IĘ
EL

EK
TR

Y
C

ZN
Ą

,
K

TÓ
R

Y
M

ZO
ST

A
N

Ą
W

Y
D

A
N

E
U

PR
A

W
N

IE
N

IA
D

O
EM

IS
JI

W
ZW

IĄ
ZK

U
Z

PO
N

IE
SI

EN
IE

M
K

O
SZ

TÓ
W

IN
W

ES
TY

C
Y

JN
Y

C
H

PR
ZE

Z
PO

D
M

IO
T

R
EA

LI
ZU

JĄ
C

Y
ZA

D
A

N
IE

 IN
W

ES
TY

C
Y

JN
E 

Pr
ow

ad
zą

cy
 in

sta
la

cj
ę

W
sz

ys
tk

ie
 z

ad
an

ia
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

K
PI

 r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
po

dm
io

t w
 o

kr
es

ie
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym

N
az

w
a 

in
sta

la
cj

i

Z
ad

an
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

e
N

az
w

a 
po

dm
io

tu
:

In
st

al
ac

ja

N
az

w
a 

in
sta

la
cj

i

SU
M

A

7



Dziennik Ustaw	 – 32 – 	 Poz. 1597

﻿

12
) Pr

og
no

zo
w

an
e

ce
ny

up
ra

w
ni

eń
do

em
isj

iC
O

2
w

trz
ec

im
ok

re
sie

ro
zl

ic
ze

ni
ow

ym
w

ce
na

ch
EU

R
20

08
pr

ze
ds

ta
w

io
ne

w
K

om
un

ik
ac

ie
K

om
isj

i-
W

yt
yc

zn
e

w
za

kr
es

ie
ni

eo
bo

w
ią

zk
ow

eg
o

sto
so

w
an

ia
ar

t.
10

c
dy

re
kt

yw
y

20
03

/8
7/

W
E

(n
r2

01
1/

C
99

/0
3)

(D
z.

U
rz

.U
E

C
99

z
31

.0
3.

20
11

,s
tr.

9)
zo

sta
ły

zw
er

yf
ik

ow
an

e
o

w
sk

aź
ni

k
H

IP
C

za
la

ta
20

09
or

az
20

10
,u

m
oż

liw
ia

ją
c

w
yk

or
zy

sta
ni

e
sz

ac
ow

an
ej

ce
ny

up
ra

w
ni

eń
do

em
isj

iw
EU

R
20

10
.T

ym
sa

m
ym

,w
ar

to
ść

up
ra

w
ni

eń
pr

zy
ję

ta
w

ob
lic

ze
ni

ac
h

w
yn

io
sła

od
po

w
ie

dn
io

EU
R

14
,7

8
dl

a 
ok

re
su

 2
01

3-
20

14
 o

ra
z 

EU
R

 2
0,

38
 w

 o
kr

es
ie

 2
01

5-
20

20
.

M
ie

jsc
ow

oś
ć 

i d
at

a
Po

dp
is 

os
ob

y 
up

ow
aż

ni
on

ej
 d

o 
dz

ia
ła

ni
a 

w
 im

ie
ni

u 
po

dm
io

tu
 re

al
iz

uj
ąc

eg
o 

za
da

ni
e 

in
w

es
ty

cy
jn

e

SU
M

A

8


		2016-09-30T16:34:50+0200




